Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

Torneo 20A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER 2208006A
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 09-08-2022 - 15-08-2022
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - LAY A. - FORLANO L. - MEDVES S. - ROSA L.
Partecipanti 104

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Vi sakh N R 7.51ND 47.551.0141. 0142. 012542 2384 265896 305500413000 1999
2 3 GM Ghosh Di ptayan 6.5 1 ND 49.553.0142. 0 36. 72538 2426 2593 95315320421100 1998
3 17 IM Kat z Al exander 6.5 USA 45.0149.0137.5'33.52412 2319248696 124310530200 1996
4 5 GM Vet oshko Vol odynmyr 6.5 UKR 44.0148. 51 37. 5 34. 2:2498 2361 2528 94505320413000 1998
5 8 I M Vignesh N R 6.51ND 43.547.537. 00 34. 02467 235125189 4504130532000 1998
6 10 IM Shyaami khil P 6.5 I ND 43.0147.5136.5 33.7 2465 23352501 9450422052300 0 1992
7 4 IM Bailet Pierre 6.5 FRA 43.0147.0136.5'32.7:2511 2372 253994505320413000 1988
8 11 IM Das Sayant an 6.0 I ND 48. 01 53.0140. 5/ 33. 512459 2390 251594414130531100 1997
9 9 GM Del or ne Axel 6.0 FRA 47.0 49. 5140. 5 31. 51 2465 23722498936 05320404000 1990
10 6 GM Kart hi k Venkatarana 6. 01 ND 47.0'50.5139.5 31. 012477 2400 2526 94414310513100 1999
11 1 GM Mendonca Leon Luke 6.01ND 46.050.539.5 32.2 2571 2360 2486 9522420253200 0 2006
12 13 M Krishna CR G 6.0 1 ND 45.0148. 0138.529. 22436 23702496 9522512244000 0 1991
13 43 FM Cappel | etto Joshuae 6. 0 | TA 45. 01 48. 5 37. 5 30. 012256 23652491 9441413053110 0 2005
14 27 FM Lumachi Gabriel e 6.0 1 TA 43.047.0136.5 29. 512355 2327 2453 9522531142110 0 2003
15 21 FM Muckl e Jul i us 6.0 GER 42.542.5136. 0'25. 7:2389 23622487 9360413052300 0 2001
16 15 IM Mut hai ah Al 6.0 I ND 42.546.5136.029. 52414 2327 2453 94414220522100 1999
17 14 FM Razafindratsima Tin6.0 FRA 41.044.0134.5 26. 72418 2342 2468 9522532042020 0 2006
18 20 IM Hari krishnan.a.ra 6.01ND 39.541.0133.0 26.7: 2395 2287 241395225311421100 2001
19 19 IM Pranesh M 5.5 1 ND 48.0152.541. 5 30. 512404 2373 245493515131422000 2006
20 35 FM Deuer Mari us 5.5 GER 47. 0150. 5/40. 5/ 30. 012303 2387 2467 9351522141300 0 2008
21 16 FM Schmi der Nkl as 5.5 CGER 45.049.0137.527. 2:2413 2263 2344 9513511344000 0 2002
22 24 FM Faval oro Andrea 5.51TA 44.547.0137. 0 25. 52363 2289 237093515320403100 1998
23 33 WGM Priyanka Nut akki 5.51IND 42.544.0136.0 22. 512309 2310239095134301521200 2002
24 12 M Gschnitzer Adrian 5.5 GER 42.546.0136.0 25.7:2439 2315239594325410402200 1999
25 26 FM Carnicelli Valerio 5.51TA 42.0 45.5136.0 25. 52358 2280 236095135311420200 2000
26 31 FM Pasti Aron 5.5 HUN 41.0 45.0133.524.7 2332 2281 236295134211530200 2006
27 41 FM Aar on Deepak 5.5 USA 37.540.5131.5'22. 012263 2189 226994324301513100 1994
28 48 M Botta Massimiliano 5.51TA 37.539.531. 0 21. 012236 2218 229995135311420200 2001
29 49 M Lavrencic Matic 5.5 SLO 36.0138.530. 5 21. 2:2223 2243 2324943 24211522100 2008
30 52 IM Al t schul er Jason 5.5 USA 36. 01 39.5130.522. 512218 2131 221295135302421100 199
31 40 FM Aar on Deepak 5.5 GER 35.5138.0129.5'19. 72265 2182 226394324130530200 1977
32 53 WGM Paranzina Anastasya5.5 FI D 35.5/36.0129.519.2 2216 2207 228894324202523000 1998
33 32 FM Panesar Vedant 5.0IND 44.0146.5137.522.2:2318 2329 237294235320410300 2003
34 25 FM Chandr an Kapi | 5.0 USA 43.547.537.0123. 52360 2241 2284 94235122430100 1998
35 18 FM Hol tel Jasper 5.0 GER 42.547.0136. 5' 25. 512405 2265230992615131413000 1997
36 7 I M Dori ¢ Dar ko 5.0 CRO 42.0146.0136.023. 72473 2287 2331 93424220512200 1984
37 34 FM Yao Stefano 5.01 TA 42.042.5135.518. 72309 2295233993425230411200 1999
38 22 @M Jonkman Har nmen 5.0 NED 39.542.0133.521. 512373 2203 2247 93424211513100 1975
39 77 WM Pandey Srishti 5.0 I ND 38.541.0133.020. 52101 2226 2270 9423512243010 0 2001
40 44 FM Bettalli Francesco 5.01TA 37.5'38.0131.0 16. 012249 2214 2258 94235302412100 2004
41 37 FM Tokt omushev Teimur 5.0 UKR 37.5'40.0131. 0018. 012288 2177 2221 94235311411200 2009
42 46 FM Pasini Nicolo ' 5.01 TA 35.0038.0129. 5 18. 512244 2167 2211 9504530242020 0 199
43 64 CM Akshit Kumar J 5.0 I ND 34.537.0128.518. 7:2148 2168 221294234301512200 2003
44 56 M Gregoric Andraz 5.0 SLO 33.5'36.0127.018. 22196 2127 2171 9423411253110 0 2007
45 23 IM Genocchio Daniele 4.51TA 45.549.0139.0 22. 2:2365 23362337 93335212412100 1981
46 28 FM Loi acono Ant oni o 4. 51 TA 42.5 45.5136. 5 20. 512349 2233 223393334121521200 2002
47 62 CM Pl ayer Ednmund C 4.5 ENG 41.0142.534.516. 72158 2249 225094145203421100 1982
48 45 FM CGol dbeck Lars 4.5 GER 40.0142. 534, 0118. 512247 2237 223893334112522100 2001
49 42 FM Knudsen Si non 4.5 GER 39.5'42.0133.517. 22260 2289 228993335230410300 1999
50 29 FM Bi ful co M chel 4. 51 TA 39.0142.0132.517. 012339 2237 223893334211512200 1993
51 69 IM Hinterreiter Markus 4.5 GER 39.540.0133. 0 14.7:2119 22732273 9414510443100 0 1995
52 80 ™M Kobl Rudol f 4.5 GER 38.5'41. 0132. 5 15. 012071 2260 22188 2334121411201 1999
53 36 FM Loi acono Leonardo 4.51TA 39.041.5 32.518. 512291 2227 222892525140411200 2002
54 39 FM Pal ozza Christian 4.5I1TA 38.040.531.516. 72267 21852186 9333521241210 0 2001
55 63 CM Col onetti Fabio 4.51TA 36.5'39.0131.0117. 72152 2212 221292524121513100 2003
56 30 FM Voj ak Dani el 4.5 CRO 34.5'37.0128.017. 22339 2163 216494145302411200 1999
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Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 70 M Al bertini Luca 4.51TA 34.537.0129.0 16. 012118 21952196 9414420252120 0 1992
58 71 M Zenari Marco 4.51TA 27.0128.521.5 13.2:2118 2064 206592525131412100 2001
59 104 CM™M Tri boi Al exander 4.0 MDA 39.5'42.5134. 0 18. 511956 2227 218593244211511300 2006
60 59 FM De Francesco Klaus 4.0 GER 39.0'41.5132.5 15.2:2183 2218 2176 93 244301502300 1969
61 79 WM Bommini Munika Aks 4.0 1 ND 38.0'41.5132. 0 16. 7:2087 2254 221292435131411200 2003
62 102 CM Mai one Mel i ssa 4.0 1 TA 38.0141.032. 5 15. 51966 22782236 9324411252120 0 2004
63 68 CM d eni k Canpa Rudi 4.0 SLO 37.5'40.5131.515. 012135 2212 217093 245212411200 2007
64 103 CM Candi an Lorenzo 4.01 TA 36.536.531.011. 011964 2228 2186 9405530241030 0 2007
65 38 IM Aar on Deepak 4.0 SRB 36.5'40. 01 30. 5 15. 512268 2174 2132 93244112521200 1958
66 55 M Massi roni Marco 4.01TA 33.5'35.027. 0 10. 512200 2148 2106 9324521241120 0 1986
67 60 CM Titze Leo 4.01 TA 32.0132.525.510.512182 2134 209293245311401300 2005
68 47 M Mot ol a Jacopo 4. 01 TA 31.5'34.0125.512.7 2238 2083 204192434121512200 1997
69 82 CM Urbani Gabri el 4.01 TA 31.5'32.0126.0 10. 012063 2169 2127 9243502342200 0 2007
70 76 CM Savchenko Dani el 4.0 GER 31.5'34.0126.0 13. 012106 2142 210091624121504100 2001
71 93 M Lochte Thonas 4.0 GER 26.5'27.0121.58.00 2015 2084 204294054202520300 1957
72 83 CM Per ossa N col as 3.51TA 38.041.5132.514. 2:2060 2218 213992344211502 300 2009
73 89 CM Sinmeone Gulio Mari 3.51TA 36.039.0130.5 14. 512024 2211 213291534121503200 2003
74 75 CM Casagrande Federico3.51TA 36.0 38.030.5 12. 012106 2251 217293154103521200 2003
75 87 CM Motto Al berto 3.51TA 35.538.0130.012. 2:2032 2168 208992345122411200 2005
76 57 M Perea Fruet Lorenzo 3.5 ESP 33.5 36.0127.011. 012193 2131 205293155113420200 2008
77 98 CM Bordin Silvia 3.51TA 33.033.527.510. 012001 2137 205892345122411200 2005
78 74 CM Nordi o G orgi o 3.51TA 32.034.526.5 11. 012107 2093 201491534031512200 2002
79 94 CM Lil oni Francesco Ma3.51TA 32.0134.526.0 11.7:2010 2146 2067 9234511341210 0 2007
80 65 M Sor bera G ovanni 3.51TA 30.032.524.510. 72145 2090 201093154112520300 1995
81 78 CM Pi angerelli Mchele3.51TA 30.032.0124.5 11. 512097 2130 205191534130502 300 2005
82 90 M Mazzi ni Mauro 3.51TA 27.528.0122.57.75 2021 2134 205592345122411200 1970
83 58 M Her cegovac Neven 3.51TA 25.025.519.0'5. 00 2185 2108 202993154202511300 2006
84 66 CM Pi sacane Pietro 3.0 TA 33.533.527.5'8.00 2141 21801991 9306410342020 0 1995
85 100 WM Gimaldi Angela Fla3.01TA 35.037.529.511.511995 2150 2026 906 34031503200 2003
86 67 IM Martorelli Antonio 3.01TA 33.5'36.0127.59.25 2136 2128 2004 9225521240130 0 1954
87 54 M Cappai Davi de 3.0 TA 32.034.0124.5'9.00 2210 2112 2026 822 44220400401 1986
88 86 CM Valtemara Mattia An3.01TA 29.029.023.5 9.50 2041 2110192992254112411200 2005
89 97 M Pasti Anna 3.0 HUN 29.0130.524.0'9. 25 2005 2140 2016 906 34031503200 2003
90 92 M Ventura Sergio 3.0 TA 30.031.524.5 3.50 2019 2119192782 064103410301 1957
91 50 IM Vezzosi Paol o 3.0 TA 29.532.0125.0 10. 012221 20781954 9144512240220 0 1960
92 72 M Negro Roberto 2.51TA 32.032.0126.0'11. 72116 2226 1922 91353021411200 1970
93 81 M Castigliola Diego 2.51TA 35.035.0130.0 10. 512070 2226 199292164112410300 2006
94 91 M Rosol Al exander 2.5 AUT 33.536.528.09.50 2021 2183 201892164103511300 2004
95 96 M Sperat Czar N colas 2.5 FRA 32.0 35.0126.5 9.25 2007 2132 196792164112510400 2001
96 101 1IN I annel | o Ant oni o 2.51TA 28.528.522.5'5.50 1981 2099 1771 9036400440310 0 1997
97 88 CM Reitz Philipp 2.5 CGER 29.530.0125.0'5.50 2031 21011936 91354112502 300 1999
98 61 CM Mar chesi ch G ovanni 2.01TA 22.0122.0116.0 7.00 2166 2285175082 062101210101 2004
99 99 ™ Marasa ' G useppe 2.01TA 26.527.0121.0 2.00 1997 20781858 9207410351040 0 2001
100 84 CM Marziali Gulio 1.51TA 17.5'17.5'12.012. 00 2051 2135162591173111200200 1997
101 95 CM™m Procacci Sergio 1.51TA 26.526.521.51.25 2007 20831586 9 0184013400400 1984
102 85 M D "angerio Alessand 0.51TA 25.525.5 20.0 2. 00 2048 2159 152990182011400400 2002
103 73 CM Simoni Gulio 0.0 TA 6.00 6.00 0.00 0.00 2115 2389953 9009100100000 0 1998
104 51 FM Al t schul er Jason 0.0IND 4.00 4.00 0.00 0.00 2220 1964 906 9009000010010 0 2005
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Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti

S Cat
41 FM
40 FM
38 IM
64 CM
70 M

52 IM
51 FM
4 I'M
44 FM
29 FM
79 WM
98 CM
48 M

103 C™M
54 M

43 FM
26 FM
75 CM
81 CM
25 FM
63 CM
85 M

11 IM
59 FM
9 GM
35 FM
7 M
24 FM
23 IM
3 GM
45 FM
56 M

100 WM
12 IM
20 IM
58 M

69 IM
18 FM
101 1IN

22 &M
6 GM
17 IM
42 FM
80 C™M
13 IM
49 M

94 CM
93 M

28 FM
36 FM
27 FM
102 C™M
99 C™M
61 CM
67 IM
84 CM
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G ocatore Fed
Aar on Deepak USA
Aar on Deepak CER
Aar on Deepak SRB
Akshit Kumar J I ND
Al bertini Luca I TA
Al t schul er Jason USA
Al t schul er Jason | ND
Bailet Pierre FRA
Bettalli Francesco |ITA
Bi ful co M chel I TA
Bomi ni Mouni ka Aks | ND
Bordin Silvia I TA
Botta Massimiliano |ITA
Candi an Lorenzo I TA
Cappai Davi de I TA

Cappel | etto Joshuae | TA
Carnicelli Valerio ITA
Casagr ande FedericolTA

Castigliola Diego |ITA
Chandr an Kapi | USA
Col onetti Fabio I TA
D "angerio Al essand | TA
Das Sayant an I ND
De Francesco Kl aus GER
Del orme Axel FRA
Deuer Mari us CER
Dori c Darko CRO
Faval oro Andrea I TA
Genocchio Daniele [|ITA
Ghosh Di ptayan I ND
Gol dbeck Lars GER

Gregoric Andraz SLO
Ginaldi Angela FlalTA
Gschnitzer Adrian CER
Hari krishnan.a.ra |ND

Her cegovac Neven I TA
Hi nterreiter Markus GER
Hol tel Jasper CER
lannel l o Antonio I TA
Jonkman Har men NED
Kart hi k Venkat arama | ND
Kat z Al exander USA
Knudsen Si nmon GER
Kobl Rudol f CER
Krishna CR G | ND
Lavrencic Matic SLO
Liloni Francesco MalTA
Locht e Thomas CER
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Lumachi Gabriel e I TA
Mai one Melissa I TA

Marasa ' G useppe |ITA
Mar chesi ch G ovanni | TA
Martorelli Antonio I|ITA
Marziali Gulio I TA

Reg

LAZ

TS
SIC

VEN
LOv
VEN
LAZ
VEN
LAZ
LAZ
SIC

LoV
LAZ

SIC
LOM

PUG

LOM

SIC

LOM

VEN
VEN
LOM
ABR
PUG
FRI

CAM
FRI

Pr

BG

BA

BG

BS

BS

BA
TS
SA
PN

Elo Elo
FIDE Ita
2263
2265
2268
2148
2118
2218
2220
2511
2249
2339
2087
2001
2236
1964
2210
2256
2358
2106
2070
2360
2152
2048
2459
2183
2465
2303
2473
2363
2365
2538
2247
2196
1995
2439
2395
2185
2119
2405
1981
2373
2477
2412
2260
2071
2436
2223
2010
2015
2349
2291
2355
1966
1997
2166
2136
2051

Med

Avv

2189
2182
2174
2168
2195
2131
1964
2372
2214
2237
2254
2137
2218
2228
2112
2365
2280
2251
2226
2241
2212
2159
2390
2218
2372
2387
2287
2289
2336
2426
2237
2127
2150
2315
2287
2108
2273
2265
2099
2203
2400
2319
2289
2260
2370
2243
2146
2084
2233
2227
2327
2278
2078
2285
2128
2135

Per f

2269
2263
2132
2212
2196
2212
906

2539
2258
2238
2212
2058
2299
2186
2026
2491
2360
2172
1992
2284
2212
1529
2515
2176
2498
2467
2331
2370
2337
2593
2238
2171
2026
2395
2413
2029
2273
2309
1771
2247
2526
2486
2289
2218
2496
2324
2067
2042
2233
2228
2453
2236
1858
1750
2004
1625

Nasc

1994
1977
1958
2003
1992
1995
2005
1988
2004
1993
2003
2005
2001
2007
1986
2005
2000
2003
2006
1998
2003
2002
1997
1969
1990
2008
1984
1998
1981
1998
2001
2007
2003
1999
2001
2006
1995
1997
1997
1975
1999
1996
1999
1999
1991
2008
2007
1957
2002
2002
2003
2004
2001
2004
1954
1997

LTETTLTTTEELELELETELEZLEZLIELEETEETZELEZELEEETEZETEZTZLZITTNMZEZIZTZTZEZEZIZEIEZETZEZLEZEZEZEZIZTEZEZEZIZEZIZTEZZITNZIZIZTZZEZEIZEZEZIZZEE @

I d

FI DE
2009412
4622235
900990
25097431
847038
2005050
25091468
655830
2816453
828580
25019872
2837612
2804340
2863664
813338
2824383
856185
2827137
2844163
2034077
897612
2853731
5034426
4613945
632023
16236432
14507200
885940
806463
5045207
16208188
14629461
2805214
1270337
5081483
2839135
1271147
12956376
862975
1002708
25006479
2039796
12985546
12995681
5018625
14637847
2872264
4606272
895415
895423
2817247
2831398
2826939
2824790
801399
891541

Id
FSI

112556

146399
123156

164815
148355
172399
104271
162545
130594
161170
170018

142744
172476

137939
106460

155703

164908

133455

174920

151052
151051
156996
164855
161577
151415
107992
150177
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STV VR (IS ) A > FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 M Massi roni Marco ITA LOM M 2200 2148 2106 1986 M 814369 103543
90 M Mazzi ni Mauro ITA TGS M5 2021 2134 2055 1970 M 826227 103660
1 GM Mendonca Leon Luke | ND 2571 2360 2486 2006 M 35028561
87 CM Motto Al berto ITA EM FE 2032 2168 2089 2005 M 2839186 166349
47 M Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2238 2083 2041 1997 M 863190 131687
21 FM Miuckl e Julius CER 2389 2362 2487 2001 M 12942430
15 IM Mut hai ah Al I ND 2414 2327 2453 1999 M 5092442
72 M Negro Roberto I TA VEN VI 2116 2226 1922 1970 M 896721 109106
74 CM Nordio G orgio ITA LOM LO 2107 2093 2014 2002 M 892068 148361
68 CM d eni k Canpa Rudi SLO 2135 2212 2170 2007 M 14633264
39 FM Pal ozza Christian |ITA LAZ RM 2267 2185 2186 2001 M 895580 148636
77 WM Pandey Srishti I ND 2101 2226 2270 2001 M 35093290
32 FM Panesar Vedant I ND 2318 2329 2372 2003 M 35033018
53 WGM Paranzi na Anastasya FI D 2216 2207 2288 1998 M 4165012
46 FM Pasini N colo ' ITA LOM M 2244 2167 2211 1996 M 2809600 153130
97 CM Pasti Anna HUN 2005 2140 2016 2003 M 790834
31 FM Pasti Aron HUN 2332 2281 2362 2006 M 785857
57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 2131 2052 2008 M 24595870
83 CM Perossa N col as ITA FRI TS 2060 2218 2139 2009 M 2850520 172351
78 CM Pi angerelli Mchelel TA MAR MC 2097 2130 2051 2005 M 2849394 170249
66 CM Pi sacane Pietro ITA SIC CT 2141 2180 1991 1995 M 848603 129107
62 CM Pl ayer Ednmund C ENG 2158 2249 2250 1982 M 406520
19 IM Pranesh M I ND 2404 2373 2454 2006 M 35028600
33 WGM Priyanka Nut akki I ND 2309 2310 2390 2002 M 25049615
95 CM Procacci Sergio ITA LAZ FR 2007 2083 1586 1984 M 819883 100617
14 FM Razafi ndratsi ma Ti m FRA 2418 2342 2468 2006 M 36069884
88 CM Reitz Philipp CER 2031 2101 1936 1999 M 12973297
91 M Rosol Al exander AUT 2021 2183 2018 2004 M 1645730
76 CM Savchenko Dani el CER 2106 2142 2100 2001 M 12919195
16 FM Schmi der Nkl as CER 2413 2263 2344 2002 M 12993778
10 IM Shyaami khil P I ND 2465 2335 2501 1992 M 5024218
89 CM Simeone Gulio Mari ITA LOM M 2024 2211 2132 2003 M 2801286 144457
73 CM Simoni Gulio ITA FRI PN 2115 2389 953 1998 M 886866 148710
65 M Sor bera G ovanni ITA VEN TV 2145 2090 2010 1995 M 841455 125217
96 CM  Sperat Czar Nicol as FRA 2007 2132 1967 2001 M 55100782
60 CM Titze Leo ITA LOM M 2182 2134 2092 2005 M 2827820 161975
37 FM Tokt omushev Tei mur UKR 2288 2177 2221 2009 M 14176726
104 CM Tri boi Al exander MDA 1956 2227 2185 2006 M 13908162
82 CM Urbani Gabri el ITA LOM BS 2063 2169 2127 2007 M 2830138 164727
86 CM Valtermara Mattia AnITA LOM M 2041 2110 1929 2005 M 2807691 152174
92 M Ventura Sergio ITA VEN PD 2019 2119 1927 1957 M 805823 105662
5 GM Vet oshko Vol odynyr UKR 2498 2361 2528 1998 M 14122480
50 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2221 2078 1954 1960 M 800341 105144
8 IM  Vignesh N R I ND 2467 2351 2518 1998 M 25012215
2 GM Vi sakh N R I ND 2542 2384 2658 1999 M 25012223
30 FM  Voj ak Dani el CRO 2339 2163 2164 1999 M 14535262
34 FM Yao Stefano ITA PIE TO 2309 2295 2339 1999 M 894877 144877
71 CM Zenari Marco ITA VEN VR 2118 2064 2065 2001 M 2826971 156203
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20A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)

1ana' ' Spil

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

bergo - 09-08-2022 - 15-08-2022
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Variazioni Elo FIDE

41
40
38
64
70
52
51

44
29
79
98
48
103
54
43
26
75
81
25
63
85
11
59

35

24
23

45
56
100
12
20
58
69
18
101
22

17
42
80
13
49
94
93
28
36
27
102
99
61
67
84
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FM
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228222

G ocatore Fed
Aar on Deepak USA
Aar on Deepak CER
Aar on Deepak SRB
Akshit Kumar J I ND
Al bertini Luca I TA
Al t schul er Jason USA
Al t schul er Jason | ND
Bailet Pierre FRA
Bettalli Francesco |ITA
Bi ful co M chel I TA
Bomi ni Mouni ka Aks | ND
Bordin Silvia I TA
Botta Massimiliano |ITA
Candi an Lorenzo I TA
Cappai Davi de I TA

Cappel | etto Joshuae | TA
Carnicelli Valerio ITA
Casagr ande FedericolTA

Castigliola Diego |ITA
Chandr an Kapi | USA
Col onetti Fabio I TA
D "angerio Al essand | TA
Das Sayant an I ND
De Francesco Kl aus GER
Del orme Axel FRA
Deuer Mari us CER
Dori c Darko CRO
Faval oro Andrea I TA
Genocchio Daniele [|ITA
Ghosh Di ptayan I ND
Gol dbeck Lars GER

Gregoric Andraz SLO

Ginaldi Angela FlalTA
Gschnitzer Adrian CER
Hari krishnan.a.ra |ND
Her cegovac Neven I TA
Hi nterreiter Markus GER
Hol tel Jasper CER
lannel l o Antonio I TA
Jonkman Har men NED
Kart hi k Venkat arama | ND
Kat z Al exander USA
Knudsen Si nmon GER
Kobl Rudol f CER
Krishna CR G | ND
Lavrencic Matic SLO
Liloni Francesco MalTA
Locht e Thomas CER
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Lumachi Gabriel e I TA
Mai one Melissa I TA

Marasa ' G useppe |ITA
Mar chesi ch G ovanni | TA
Martorelli Antonio I|ITA
Marziali Gulio I TA

El o

FI DE
2263
2265
2268
2148
2118
2218
2220
2511
2249
2339
2087
2001
2236
1964
2210
2256
2358
2106
2070
2360
2152
2048
2459
2183
2465
2303
2473
2363
2365
2538
2247
2196
1995
2439
2395
2185
2119
2405
1981
2373
2477
2412
2260
2071
2436
2223
2010
2015
2349
2291
2355
1966
1997
2166
2136
2051
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Pun
Fat

5
5
4
5
4
5
0
6
5
4
4
3
5
4
3
6
5
3
2
5
4
0
6
4
6
5
5
5.
4
6
4
5
3
5
6
3
4
5
1
5
6
6
4
3
6
5
3
4
4
4
6
4
2
2
3
1

.50
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
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.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
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.50
.50
.00
.00
.50
.00
.50
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Pun
Att

26
46
60
33
68
48
81
12
88
62
55
90
67
64
07
19
39
80
36
68
83
15
28
14
56
45
62
25
81
75
58
35
68
94
62
45
75
11
87
44
39
55
14
09
23
22
89
69
77
23
75
31
54
.42
.63
.95

W Ve

0.24
0. 04
-1.6
0. 67
0. 82
0. 02
-0.81
0. 38
0.12
-1.12
1.45
0.6
0. 83
2.36
-2.07
2.81
0.11
0.7
0.14
-0.68
0. 67
-1.65
0.72
-0.14
0. 44
2.05
-1.62
0. 25
-0.31
0.75
-0.08
-0.35
0.32
-0.44
0.38
-1.95
1.75
-1.11
-1.37
-1.44
61
95
36
41
77
28
61

ok ok oo

'
=
R w
N -
~

-0.73
1.25
2.69
-1.54
0. 58
-1.63
-0.45

Med
Avv.
2189
2182
2174
2168
2195
2131
1964
2372
2214
2237
2254
2137
2218
2228
2112
2365
2280
2251
2226
2241
2212
2159
2390
2218
2372
2387
2287
2289
2336
2426
2237
2127
2150
2315
2287
2108
2273
2265
2099
2203
2400
2319
2289
2260
2370
2243
2146
2084
2233
2227
2327
2278
2078
2285
2128
2135

Per f

2269
2263
2132
2212
2196
2212
906

2539
2258
2238
2212
2058
2299
2186
2026
2491
2360
2172
1992
2284
2212
1529
2515
2176
2498
2467
2331
2370
2337
2593
2238
2171
2026
2395
2413
2029
2273
2309
1771
2247
2526
2486
2289
2218
2496
2324
2067
2042
2233
2228
2453
2236
1858
1750
2004
1625

Anno

Nasc S

1994
1977
1958
2003
1992
1995
2005
1988
2004
1993
2003
2005
2001
2007
1986
2005
2000
2003
2006
1998
2003
2002
1997
1969
1990
2008
1984
1998
1981
1998
2001
2007
2003
1999
2001
2006
1995
1997
1997
1975
1999
1996
1999
1999
1991
2008
2007
1957
2002
2002
2003
2004
2001
2004
1954
1997

ETTIITTMTZTILLELLLELLLELLELLELLEIZSZEEZSEMEELELESEZELLZESEZELZESLZESELEELEELELELELELELELTETNmNZEELELESELSESELEEEELER

1D

FI DE
2009412
4622235
900990
25097431
847038
2005050
25091468
655830
2816453
828580
25019872
2837612
2804340
2863664
813338
2824383
856185
2827137
2844163
2034077
897612
2853731
5034426
4613945
632023
16236432
14507200
885940
806463
5045207
16208188
14629461
2805214
1270337
5081483
2839135
1271147
12956376
862975
1002708
25006479
2039796
12985546
12995681
5018625
14637847
2872264
4606272
895415
895423
2817247
2831398
2826939
2824790
801399
891541

1D
FSI

112556

146399
123156

164815
148355
172399
104271
162545
130594
161170
170018

142744
172476

137939
106460

155703

164908

133455

174920

151052
151051
156996
164855
161577
151415
107992
150177
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21
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33
95
14
88
91
76
16
10
89
73
65
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37
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82
86
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01-06-2024

G ocatore Fed
Massi roni Marco I TA
Mazzi ni Mauro I TA
Mendonca Leon Luke | ND
Motto Al berto I TA
Mot ol a Jacopo I TA
Miuckl e Julius CER
Mut hai ah Al I ND
Negro Roberto I TA
Nordio G orgio I TA
d eni k Canpa Rudi SLO
Pal ozza Christian |ITA
Pandey Srishti I ND
Panesar Vedant I ND
Par anzi na Anast asya FI D
Pasini N colo ' I TA
Pasti Anna HUN
Pasti Aron HUN
Perea Fruet Lorenzo ESP
Perossa N col as I TA
Pi angerelli Mchelel TA
Pi sacane Pietro I TA
Pl ayer Ednmund C ENG
Pranesh M I ND
Priyanka Nut akki I ND
Procacci Sergio I TA
Razafi ndratsi ma Ti m FRA
Reitz Philipp GER
Rosol Al exander AUT

Savchenko Dani el GER

Schmi der Nkl as CER
Shyaami khil P I ND
Simeone Gulio Mari | TA
Simoni Gulio I TA
Sor bera G ovanni I TA
Sperat Czar Nicol as FRA
Titze Leo I TA
Tokt omushev Tei mur UKR
Tri boi Al exander MDA
Ur bani Gabri el I TA
Val temara Mattia AnlTA
Ventura Sergio I TA
Vet oshko Vol odynyr UKR
Vezzosi Paol o I TA
Vignesh N R I ND
Vi sakh N R I ND
Voj ak Dani el CRO
Yao Stefano I TA
Zenari Marco I TA

El o

FI DE
2200
2021
2571
2032
2238
2389
2414
2116
2107
2135
2267
2101
2318
2216
2244
2005
2332
2193
2060
2097
2141
2158
2404
2309
2007
2418
2031
2021
2106
2413
2465
2024
2115
2145
2007
2182
2288
1956
2063
2041
2019
2498
2221
2467
2542
2339
2309
2118
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Pun
Fat
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00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50
50
00
50
50
00
50
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
50

Pun
Att

VREOOUNOPOINWWRUNWANONDIDOIANRNWREPRWRIANNONTRARWAR®ENTRAONO®O

.19
. 16

77
92
27
78
52
54
71
59
40
02
35
64
36
90
07
31
64
13
62
58
81
46
21
40
68
59
09
03
00
40
17
22
04
08
72
63
24
27
95
11
17
87
28
44
54
21

W e

-1.19
0.34
-0.77
0.58
-2.27
1.22
0. 48
-0.04
-1.21
0.41
-0.9
1.98
0. 65
0. 86
-0. 36
0.1

0. 43
-1.81
0. 86
-0.63
-0.62
0.92
0. 69
1.04
-2.71
0.6

-1.18
-0.09
-0.09
-0.53
0.5

1.1

-0.17
-1.72
-0.54
-1.08
-0.72
2.37

0.76

-0.27
-0.95
0. 39

-3.17
0. 63

1.22

-1.94
0. 46

-0.71

Med
Avv.
2148
2134
2360
2168
2083
2362
2327
2226
2093
2212
2185
2226
2329
2207
2167
2140
2281
2131
2218
2130
2180
2249
2373
2310
2083
2342
2101
2183
2142
2263
2335
2211
2389
2090
2132
2134
2177
2227
2169
2110
2119
2361
2078
2351
2384
2163
2295
2064

Per f

2106
2055
2486
2089
2041
2487
2453
1922
2014
2170
2186
2270
2372
2288
2211
2016
2362
2052
2139
2051
1991
2250
2454
2390
1586
2468
1936
2018
2100
2344
2501
2132
953

2010
1967
2092
2221
2185
2127
1929
1927
2528
1954
2518
2658
2164
2339
2065

Anno

Nasc

1986
1970
2006
2005
1997
2001
1999
1970
2002
2007
2001
2001
2003
1998
1996
2003
2006
2008
2009
2005
1995
1982
2006
2002
1984
2006
1999
2004
2001
2002
1992
2003
1998
1995
2001
2005
2009
2006
2007
2005
1957
1998
1960
1998
1999
1999
1999
2001
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ID

FI DE
814369
826227
35028561
2839186
863190
12942430
5092442
896721
892068
14633264
895580
35093290
35033018
4165012
2809600
790834
785857
24595870
2850520
2849394
848603
406520
35028600
25049615
819883
36069884
12973297
1645730
12919195
12993778
5024218
2801286
886866
841455

55100782

2827820
14176726
13908162
2830138
2807691
805823
14122480
800341
25012215
25012223
14535262
894877
2826971

ID
FS
103543
103660

166349

131687

109106

148361

148636

153130

172351
170249
129107

100617

144457
148710
125217

161975

164727

152174

105662

105144

144877
156203
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 53 WGM Paranzi na Anastasya FID 2216 | 1 GM  Mendonca Leon Luke IND 2571 0 - 1
2 2 GM Visakh N R IND 2542 | 54 M Cappai Davi de ITA 2210 1 - 0
3 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 | 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 1 - O
4 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 | 55 M Massi roni Marco ITA 2200 1 - O
5 56 M Gregoric Andraz SLO 2196 | 5 GM Vet oshko Vol odynyr UKR 2498 0 - 1
6 58 M Her cegovac Neven ITA 2185 | 6 GM Karthi k Venkat araman IND 2477 0 - 1
7 7 IM  Doric Darko CRO 2473 | 59 FM De Francesco Kl aus GER 2183 1 - O
8 60 CM Titze Leo ITA 2182 | 8 IM  Vignesh N R IND 2467 0 - 1
9 9 GM  Del orme Axel FRA 2465 | 61 CM Marchesich G ovanni ITA 2166 1 - O
10 62 CM Player Ednund C ENG 2158 | 10 [IM Shyaamikhil P IND 2465 0 - 1
11 64 CM Akshit Kumar J IND 2148 | 11 |IM Das Sayantan IND 2459 0 - 1
12 12 |IM Gschnitzer Adrian GER 2439 | 65 M Sor bera G ovanni ITA 2145 1 - 0
13 66 CM Pisacane Pietro ITA 2141 | 13 IM Krishna CRG IND 2436 0 - 1
14 14 FM Razafindratsim Tino FRA 2418 | 67 |IM Martorelli Antonio ITA 2136 1 - O
15 68 CM denik Canpa Rudi SLO 2135 | 15 IM Mithaiah A IND 2414 0 - 1
16 16 FM Schnider N klas GER 2413 | 63 CM Colonetti Fabio ITA 2152 Ay - A
17 69 IM Hinterreiter Markus GER 2119 | 17 IM Katz Al exander USA 2412 0 - 1
18 18 FM Holtel Jasper GER 2405 | 70 M Al bertini Luca ITA 2118 A%- A
19 71 CM Zenari Marco ITA 2118 | 19 IM Pranesh M IND 2404 0 - 1
20 20 IM Harikrishnan.a.ra IND 2395 | 72 M Negro Roberto ITA 2116 0 - 1
21 73 CM Sinoni Gulio ITA 2115 | 21 FM Muckle Julius GER 2389 0 - 1
22 22 GJM  Jonknman Harnen NED 2373 | 74 CM Nordio Gorgio ITA 2107 1 - O
23 75 CM Casagrande Federico ITA 2106 | 23 |IM Cenocchio Daniele ITA 2365 0 - 1
24 24 FM Faval oro Andrea ITA 2363 | 76 CM Savchenko Dani el GER 2106 1 - O
25 77 WM Pandey Srishti IND 2101 | 25 FM Chandran Kapil USA 2360 0 - 1
26 26 FM Carnicelli Valerio ITA 2358 | 78 CM Piangerelli Mchele ITA 2097 1 - O
27 79 WM Bommi ni Muni ka Aksh IND 2087 | 27 FM Lumachi Gabriele ITA 2355 A%- A
28 28 FM Loiacono Antonio ITA 2349 | 41 FM Aaron Deepak USA 2263 Av- A
29 80 CM Kobl Rudolf GER 2071 | 29 FM Bifulco M chel ITA 2339 Ap- A
30 30 FM Vojak Daniel CRO 2339 | 81 CM Castigliola Diego ITA 2070 1 - O
31 82 CM Urbani Gabriel ITA 2063 | 31 FM Pasti Aron HUN 2332 0 - 1
32 32 FM Panesar Vedant IND 2318 | 83 CM Perossa Nicolas ITA 2060 1 - O
33 84 CM Marziali Gulio ITA 2051 | 33 WGM Priyanka Nutakki IND 2309 0 - 1
34 34 FM Yao Stefano ITA 2309 | 8 M D 'angeri o Al essandr ITA 2048 1 - O
35 35 FM Deuer Marius CGER 2303 | 87 CM Motto Al berto ITA 2032 1 - 0
36 88 CM Reitz Philipp GER 2031 | 36 FM Loiacono Leonardo ITA 2291 0 - 1
37 37 FM Toktonushev Tei nur UKR 2288 | 89 CM Sineone Gulio Maria ITA 2024 1 - 0
38 90 M Mazzi ni Maur o ITA 2021 | 38 |IM Aaron Deepak SRB 2268 0 - 1
39 39 FM Palozza Christian ITA 2267 | 91 M Rosol Al exander AUT 2021 1 - O
40 92 M Ventura Sergio I TA 2019 | 40 FM Aaron Deepak GER 2265 0 - 1
41 42 FM Knudsen Sinon GER 2260 | 93 M Locht e Thonas GER 2015 1 - O
42 94 CM Liloni Francesco Mat ITA 2010 | 43 FM Cappelletto Joshuaed ITA 2256 0 - 1
43 44 FM Bettalli Francesco ITA 2249 | 95 CM Procacci Sergio ITA 2007 1 - O
44 96 CM Sperat Czar Nicol as FRA 2007 | 45 FM ol dbeck Lars GER 2247 0 - 1
45 46 FM Pasini Ncolo ' ITA 2244 | 97 CM Pasti Anna HUN 2005 1 - O
46 98 CM Bordin Silvia ITA 2001 | 47 M Mot ol a Jacopo ITA 2238 0 - 1
47 48 M Botta Massimliano ITA 2236 | 99 CM Marasa ' G useppe ITA 1997 1 - 0
48 100 WM Grimal di Angel a Fl av ITA 1995 | 49 M Lavrencic Matic SLO 2223 Aw- A
49 50 IM Vezzosi Paolo ITA 2221 | 102 CM Maione Melissa ITA 1966 0 - 1
50 103 CM Candi an Lorenzo ITA 1964 | 51 FM Altschul er Jason IND 2220 1 - O
51 52 IM Altschuler Jason USA 2218 | 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 0 - 1
52 86 CM Valtemara Mattia Ang ITA 2041 | 101 1IN lannello Antonio ITA 1981 Ay - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

(7]
o
(2]

Cat Bi anco

o)
c
=
T
@
[o%

El o S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

1 1 GM Mendonca Leon Luke 1 IND 2571 | 26 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2358 1 - 0
2 31 FM Pasti Aron 1 HUN 2332 | 2 GM Visakh N R 1 IND 2542 Ap- A
3 33 WGM Priyanka Nut akki 1 IND 2309 | 3 GM  Chosh Di ptayan 1 IND 2538 0 - 1
4 36 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2291 | 4 IM Bailet Pierre 1 FRA 2511 Awp- A
5 5 GM Vet oshko Vol odymyr 1 UKR 2498 | 30 FM Vojak Daniel 1 CRO 2339 1-0
6 6 GM Karthi k Venkat araman 1 IND 2477 | 32 FM Panesar Vedant 1 IND 2318 1 - O
7 38 | M Aaron Deepak 1 SRB 2268 | 7 IM Doric Darko 1 CRO 2473 0 - 1
8 8 IM  Vignesh NR 1 IND 2467 | 34 FM Yao Stefano 1 ITA 2309 1- 0
9 40 FM Aaron Deepak 1 GER 2265 | 9 GM Del orne Axel 1 FRA 2465 A% - A
10 10 IM Shyaamnikhil P 1 IND 2465 | 35 FM Deuer Marius 1 GER 2303 Awx- A
11 11 1M Das Sayantan 1 IND 2459 | 37 FM Toktonushev Tei nur 1 UKR 2288 1 - O
12 43 FM Cappelletto Joshuaed 1 ITA 2256 | 12 |IM Gschnitzer Adrian 1 GER 2439 1 - 0
13 13 IM Krishna CR G 1 IND 2436 | 39 FM Palozza Christian 1 ITA 2267 1 - 0
14 45 FM Col dbeck Lars 1 GER 2247 | 14 FM Razafindratsima Tinmo 1 FRA 2418 0 - 1
15 15 IM Mithaiah A 1 IND 2414 | 42 FM Knudsen Sinon 1 GER 2260 1 - O
16 17 |IM Katz Al exander 1 USA 2412 | 44 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2249 Aw- A
17 19 IM Pranesh M 1 IND 2404 | 46 FM Pasini Nicolo' 1 ITA 2244 1 - 0
18 21 FM Muckle Julius 1 GER 2389 | 47 M Mot ol a Jacopo 1 ITA 2238 1 - 0
19 72 M Negro Roberto 1 ITA 2116 | 22 GV Jonknan Harnen 1 NED 2373 A%- A
20 23 |IM CGenocchio Daniele 1 ITA 2365 | 48 M Botta Massimliano 1 ITA 2236 1 - 0
21 102 CM  Mmione Melissa 1 ITA 1966 | 24 FM Faval oro Andrea 1 ITA 2363 As- A
22 25 FM Chandran Kapil 1 USA 2360 | 103 CM Candian Lorenzo 1 ITA 1964 1 - O
23 104 CM Triboi Al exander 1 MDA 1956 | 16 FM Schnider Nkl as 0.5 GER 2413 0 - 1
24 63 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 2152 | 18 FM Holtel Jasper 0.5 CGER 2405 0 - 1
25 27 FM Lumachi Gabriele 0.5 ITA 2355 | 80 CM Kobl Rudolf 0.5 GER 2071 1 - 0
26 70 M Al bertini Luca 0.5 ITA 2118 | 28 FM Loiacono Antonio 0.5 ITA 2349 0 - 1
27 29 FM Bifulco M chel 0.5 ITA 2339 | 79 WM Bonmini Munika Aksh 0.5 IND 2087 1 - 0
28 41 FM Aaron Deepak 0.5 USA 2263 | 100 WM Ginmaldi Angela Flav 0.5 ITA 1995 1 - O
29 49 M Lavrencic Matic 0.5 SLO 2223 | 86 CM Valtermara Mattia Ang 0.5 ITA 2041 1 - O
30 101 1IN lannello Antonio 0.5 ITA 1981 | 20 IM Harikrishnan.a.ra 0 IND 2395 0 - 1
31 76 CM Savchenko Dani el 0 GER 2106 | 50 IM Vezzosi Paolo 0 ITA 2221 A%- A
32 77 WM Pandey Srishti 0 IND 2101 | 52 IM Atschuler Jason 0 USA 2218 0 - 1
33 78 OM Piangerelli Mchele 0 ITA 2097 | 53 WGM Paraneina Anastasya O FID 2216 Aw- A
34 54 M  Cappai Davide 0 ITA 2210 | 82 CM Urbani Gabriel 0 ITA 2063 Ax%- A
35 55 M Massi roni Marco 0 ITA 2200 | 84 CM Marziali Gulio 0 ITA 2051 1 - 0O
36 81 CM Castigliola D ego 0 ITA 2070 | 56 M Gregoric Andraz 0 SLO 2196 1 - O
37 57 M Perea Fruet Lorenzo O ESP 2193 | 88 CM Reitz Philipp 0 GER 2031 1 - 0
38 83 CM Perossa Nicolas 0 ITA 2060 | 58 M Her cegovac Neven 0 ITA 2185 1 - O
39 59 FM De Francesco Klaus O GER 2183 | 90 M Mazzi ni Mauro 0 ITA 2021 1 - 0O
40 85 M D 'angerio Al essandr 0 ITA 2048 | 60 OCM Titze Leo 0 ITA 2182 A%- A
41 61 CM Marchesich Govanni 0 ITA 2166 | 92 M Ventura Sergio 0 ITA 2019 1 - 0
42 87 CM Motto Al berto 0 ITA 2032 | 62 CM Player Ednund C 0 ENG 2158 0 - 1
43 89 CM Sineone Gulio Maria 0O ITA 2024 | 64 CM Akshit Kumar J 0 IND 2148 1 - O
44 65 M Sor bera G ovanni 0 I TA 2145 | 94 CM Liloni Francesco Mat O ITA 2010 O - 1
45 91 M Rosol Al exander 0 AUT 2021 | 66 CM Pisacane Pietro 0 ITA 2141 0 - 1
46 67 |IM Martorelli Antonio O ITA 2136 | 96 CM Sperat Czar Nicolas O FRA 2007 1 - 0
47 93 M Lochte Thomas 0 GER 2015 | 68 CM Qenik Canpa Rudi 0 SLO 2135 0 - 1
48 95 CM Procacci Sergio 0 ITA 2007 | 69 IM Hinterreiter Markus O GER 2119 0 - 1
49 97 CM Pasti Anna 0 HUN 2005 | 71 CM Zenari Marco 0 ITA 2118 Awn- A
50 74 CM Nordio Gorgio 0 ITA 2107 | 98 CM Bordin Silvia 0 ITA 2001 A%- A
51 99 CM Marasa ' G useppe 0 ITA 1997 | 75 CM Casagrande Federico O ITA 2106 0 - 1
52 51 FM Altschul er Jason 0 IND 2220 | 0 -

53 73 CM Sinoni Gulio 0 ITA 2115 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 13 IM Krishna CR G 2 IND 2436 | 1 GM  Mendonca Leon Luke 2 IND 2571 0 - 1
2 3 GM  Chosh Di ptayan 2 IND 2538 | 15 |IM Mithaiah A 2 IND 2414 1 - 0
3 14 FM Razafindratsima Tino 2 FRA 2418 | 5 GM Vet oshko Vol odynyr 2 UKR 2498 As- A
4 19 IM Pranesh M 2 IND 2404 | 6 GM  Karthi k Venkataranman 2 IND 2477 Ap- A
5 7 IM Doric Darko 2 CRO 2473 | 21 FM Muckle Julius 2 GER 2389 Aw- A
6 23 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2365 | 8 IM  Vignesh N R 2 IND 2467 A% - A
7 25 FM Chandran Kapil 2 USA 2360 | 11 IM Das Sayantan 2 IND 2459 0 - 1
8 2 GM Visakh N R 1.5 IND 2542 | 43 FM Cappelletto Joshuaed 2 ITA 2256 1 - 0
9 4 IM Bailet Pierre 1.5 FRA 2511 | 29 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2339 1-0
10 9 GM  Del orne Axel 1.5 FRA 2465 | 31 FM Pasti Aron 1.5 HUN 2332 1 - 0
11 36 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2291 | 10 IM Shyaamikhil P 1.5 IND 2465 Av- A
12 16 FM Schnider Niklas 1.5 GER 2413 | 40 FM Aaron Deepak 1.5 GER 2265 1 - O
13 35 FM Deuer Marius 1.5 GER 2303 | 17 IM Katz Al exander 1.5 USA 2412 1 - 0
14 18 FM Holtel Jasper 1.5 GER 2405 | 41 FM Aaron Deepak 1.5 USA 2263 Ax- A
15 22 GM Jonkman Harnmen 1.5 NED 2373 | 49 M Lavrencic Matic 1.5 SLO 2223 Ax- A
16 24 FM Faval oro Andrea 1.5 ITA 2363 | 72 M Negro Roberto 1.5 ITA 2116 1 - O
17 44 FM Bettalli Francesco 1.5 ITA 2249 | 27 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2355 0 - 1
18 28 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2349 | 102 CM Maione Melissa 1.5 ITA 1966 A%- A
19 12 IM Gschnitzer Adrian 1 GER 2439 | 55 M Massi roni Marco 1 ITA 2200 1 - O
20 20 IM Harikrishnan.a.ra 1 IND 2395 | 57 M Perea Fruet Lorenzo 1 ESP 2193 1 - 0
21 26 FM Carnicelli Vvalerio 1 ITA 2358 | 59 FM De Francesco Klaus 1 GER 2183 Aw- A
22 30 FM Vojak Dani el 1 CRO 2339 | 61 CM Marchesich Govanni 1 ITA 2166 0 - 1
23 32 FM Panesar Vedant 1 IND 2318 | 62 CM Player Ednmund C 1 ENG 2158 1 - O
24 66 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2141 | 33 WGM Priyanka Nut akki 1 IND 2309 0 - 1
25 34 FM Yao Stefano 1 ITA 2309 | 67 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2136 1 - 0
26 37 FM Toktonushev Tei mur 1 UKR 2288 | 68 CM denik Canpa Rudi 1 SLO 2135 1 - 0
27 69 IM Hinterreiter Markus 1 GER 2119 | 38 IM Aaron Deepak 1 SRB 2268 1 - 0
28 39 FM Palozza Christian 1 ITA 2267 | 75 CM Casagrande Federico 1 ITA 2106 1 - O
29 42 FM Knudsen Sinon 1 GER 2260 | 81 CM Castigliola Diego 1 ITA 2070 1 - O
30 94 CM Liloni Francesco Mt 1 ITA 2010 | 45 FM Col dbeck Lars 1 GER 2247 0 - 1
31 46 FM Pasini Ncolo' 1 ITA 2244 | 83 CM Perossa N colas 1 ITA 2060 1 - O
32 47 M Mot ol a Jacopo 1 ITA 2238 | 8 CM Sinmeone Gulio Marial ITA 2024 Av%- A
33 48 M Botta Massimiliano 1 ITA 2236 | 104 CM Triboi Al exander 1 MDA 1956 Avs- A
34 52 |IM Atschuler Jason 1 USA 2218 | 103 CM Candian Lorenzo 1 ITA 1964 1 - O
35 50 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2221 | 78 CM Piangerelli Mchele 0.5 ITA 2097 1 - O
36 53 WGM Paranzina Anastasya 0.5 FID 2216 | 85 M D "angerio Al essandr 0.5 |ITA 2048 1 - 0
37 79 WM Bonmmini Munika Aksh 0.5 IND 2087 | 54 M Cappai Davi de 0.5 ITA 2210 1 - O
38 60 CM Titze Leo 0.5 ITA 2182 | 97 CM Pasti Anna 0.5 HUN 2005 1 - O
39 80 CM Kobl Rudolf 0.5 GER 2071 | 63 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 2152 1 - 0
40 82 CM Urbani Gabriel 0.5 ITA 2063 | 70 M Al bertini Luca 0.5 ITA 2118 0 - 1
41 71 CM Zenari Marco 0.5 ITA 2118 | 101 1N lannello Antonio 0.5 ITA 1981 Aw- A
42 86 CM Valtemara Mattia Ang 0.5 ITA 2041 | 74 CM Nordio Gorgio 0.5 ITA 2107 0 - 1
43 98 CM Bordin Silvia 0.5 ITA 2001 | 76 CM Savchenko Dani el 0.5 GER 2106 Aw- A
44 100 WM Grimaldi Angela Flav 0.5 ITA 1995 | 56 M G egoric Andraz 0 SLO 2196 0 - 1
45 58 M Her cegovac Neven 0 ITA 2185 | 91 M Rosol Al exander 0 AUT 2021 O - 1
46 64 CM Akshit Kumar J 0 IND 2148 | 93 M Locht e Thonas 0 GER 2015 1 - 0
47 90 M Mazzi ni Mauro 0 ITA 2021 | 65 M Sor bera G ovanni 0 ITA 2145 0 - 1
48 92 M Ventura Sergio 0 ITA 2019 | 77 WM Pandey Srishti 0 IND 2101 0 - 1
49 84 CM Marziali Gulio 0 ITA 2051 | 95 CM Procacci Sergio 0 ITA 2007 1- 0
50 96 CM Sperat Czar Nicolas 0 FRA 2007 | 87 CM Motto Al berto 0 ITA 2032 0 - 1
51 88 CM Reitz Philipp 0 GER 2031 | 99 CM Marasa ' G useppe 0 ITA 1997 1 - 0
52 51 FM Altschul er Jason 0 IND 2220 | 0 -

53 73 CM Sinoni Gulio 0 ITA 2115 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Mendonca Leon Luke 3 IND 2571 | 3 GM  Chosh Di ptayan 3 IND 2538 0 - 1
2 11 IM Das Sayantan 3 IND 2459 | 4 IM Bailet Pierre 2.5 FRA 2511 Aw- A
3 16 FM Schmider Niklas 2.5 CGER 2413 | 2 GM  Visakh N R 2.5 IND 2542 0 - 1
4 5 GM  Vetoshko Vol odymyr 2.5 UKR 2498 | 19 |IM Pranesh M 2.5 IND 2404 Aw- A
5 6 GM Karthik Venkataraman 2.5 IND 2477 | 23 |M Genocchio Daniele 2.5 ITA 2365 1 - 0
6 24 FM Faval oro Andrea 2.5 ITA 2363 | 7 IM Doric Darko 2.5 CRO 2473 1 - 0
7 8 IM  Vignesh NR 2.5 IND 2467 | 35 FM Deuer Marius 2.5 CGER 2303 Aw- A
8 21 FM  Muickle Julius 2.5 CGER 2389 | 9 GM  Del orne Axel 2.5 FRA 2465 Aw- A
9 27 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2355 | 14 FM Razafindratsima Tinp 2.5 FRA 2418 1 - 0
10 10 IM Shyaamni khil P 2 IND 2465 | 37 FM Toktonushev Tei nur 2 UKR 2288 1 - 0
11 12 IM Gschnitzer Adrian 2 GER 2439 | 36 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2291 1 - 0
12 41 FM Aaron Deepak 2 USA 2263 | 13 IM Krishna CR G 2 IND 2436 0 - 1
13 15 IM Mithaiah Al 2 IND 2414 | 39 FM Palozza Christian 2 ITA 2267 Ap- A
14 42 FM Knudsen Sinon 2 CGER 2260 | 18 FM Holtel Jasper 2 GER 2405 Aw- A
15 43 FM Cappel l etto Joshuaed 2 ITA 2256 | 20 IM Harikrishnan.a.ra 2 IND 2395 Av%- A
16 45 FM Col dbeck Lars 2 GER 2247 | 22 GM Jonkman Harmen 2 NED 2373 Av%- A
17 46 FM Pasini Nicolo' 2 ITA 2244 | 25 FM Chandran Kapil 2 USA 2360 0 - 1
18 49 M Lavrencic Matic 2 SLO 2223 | 28 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2349 Ax- A
19 61 CM Marchesich Govanni 2 ITA 2166 | 32 FM Panesar Vedant 2 IND 2318 0 - 1
20 33 WGV Priyanka Nut akki 2 IND 2309 | 52 |IM Altschuler Jason 2 USA 2218 1 - O
21 102 CM Maione Melissa 2 ITA 1966 | 34 FM Yao Stefano 2 ITA 2309 0 - 1
22 29 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2339 | 69 |IM Honterreiter Markus 2 GER 2119 Aw- A
23 17 IM Katz Al exander 1.5 USA 2412 | 59 FM De Francesco Klaus 1.5 GER 2183 1 - O
24 70 M Al bertini Luca 1.5 ITA 2118 | 26 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2358 0 - 1
25 31 FM Pasti Aron 1.5 HUN 2332 | 60 CM Titze Leo 1.5 ITA 2182 1 - 0
26 40 FM Aaron Deepak 1.5 GER 2265 | 79 WM Bonmini Munika Aksh 1.5 IND 2087 Aw- A
27 72 M Negro Roberto 1.5 ITA 2116 | 44 FM Bettalli Francesco 1.5 ITA 2249 0 - 1
28 47 M Mot ol a Jacopo 1.5 ITA 2238 | 80 CM Kobl Rudolf 1.5 GER 2071 A% - A
29 74 CM Nordio Gorgio 1.5 ITA 2107 | 48 M Botta Massimliano 1.5 ITA 2236 0 - 1
30 89 CM Sineone Gulio Marial.5 ITA 2024 | 50 |IM Vezzosi Paol o 1.5 ITA 2221 A%- A
31 104 CM Triboi Al exander 1.5 MDA 1956 | 53 WGM Paranzina Anastasya 1.5 FID 2216 Aw- A
32 75 CM Casagrande Federico 1 ITA 2106 | 30 FM Vojak Daniel 1 CRO 2339 1 -0
33 38 |IM Aaron Deepak 1 SRB 2268 | 76 CM Savchenko Dani el 1 GER 2106 Av- A
34 55 M Massi roni Marco 1 ITA 2200 | 77 WM Pandey Srishti 1 IND 2101 0 - 1
35 56 M Gregoric Andraz 1 SLO 2196 | 83 CM Perossa Nicolas 1 ITA 2060 A%- A
36 57 M Perea Fruet Lorenzo 1 ESP 2193 | 81 CM Castigliola Diego 1 ITA 2070 0 - 1
37 62 CM Player Edmund C 1 ENG 2158 | 84 CM Marziali Gulio 1 ITA 2051 1 - 0
38 87 CM Motto Al berto 1 ITA 2032 | 64 CM Akshit Kumar J 1 IND 2148 A%- A
39 65 M Sor bera G ovanni 1 ITA 2145 | 88 CM Reitz Philipp 1 GER 2031 Awn- A
40 101 1IN lannello Antonio 1 ITA 1981 | 66 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2141 0 - 1
41 67 |IM Martorelli Antonio 1 ITA 2136 | 94 CM Liloni Francesco Mat 1 ITA 2010 1 - O
42 68 CM Qenik Canpa Rudi 1 SLO 2135 | 98 OCM Bordin Silvia 1 ITA 2001 1- 0
43 91 M Rosol Al exander 1 AUT 2021 | 71 CM Zenari Marco 1 ITA 2118 1 - O
44 103 CM Candi an Lorenzo 1 ITA 1964 | 54 M Cappai Davi de 0.5 ITA 2210 1 - O
45 63 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 2152 | 86 CM Valtermara Mattia Ang 0.5 ITA 2041 1 - O
46 78 OCM Piangerelli Mchele 0.5 ITA 2097 | 100 WM Gimaldi Angela Flav 0.5 ITA 1995 Aw- A
47 85 M D "angerio Al essandr 0.5 ITA 2048 | 82 CM Uhbani Gabriel 0.5 ITA 2063 0 - 1
48 97 CM Pasti Anna 0.5 HUN 2005 | 58 M Her cegovac Neven 0 ITA 2185 A%- A
49 95 CM Procacci Sergio 0 ITA 2007 | 90 M Mazzini Mauro 0 ITA 2021 0 - 1
50 99 CM Marasa ' G useppe 0 ITA 1997 | 92 M Ventura Sergio 0 ITA 2019 O - 1
51 93 M Locht e Thomas 0 GER 2015 | 96 CM Sperat Czar Nicolas O FRA 2007 0 - 1
52 51 FM Altschul er Jason 0 IND 2220 | 0 -

53 73 CM Sinoni Gulio 0 ITA 2115 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Ghosh Diptayan 4 IND 2538 | 6 GM Karthik Venkataraman 3.5 |IND 2477 Ax- A
2 2 GM Visakh N R 3.5 IND 2542 | 24 FM Favaloro Andrea 3.5 ITA 2363 1- 0
3 27 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2355 | 11 IM Das Sayantan 3.5 IND 2459 Aws- A
4 19 IM Pranesh M 3 IND 2404 | 1 GM Mendonca Leon Luke 3 IND 2571 Awp- A
5 4 IM Bailet Pierre 3 FRA 2511 | 21 FM Mickle Julius 3 GER 2389 Aw- A
6 13 IM Krishna CR G 3 IND 2436 | 5 GM Vet oshko Vol odynyr 3 UKR 2498 Aw- A
7 25 FM Chandran Kapil 3 USA 2360 | 8 IM Vignesh N R 3 IND 2467 Ap- A
8 9 GM  Del orne Axel 3 FRA 2465 | 33 WGM Priyanka Nutakki 3 IND 2309 1- 0
9 32 FM Panesar Vedant 3 IND 2318 | 10 IM Shyaamikhil P 3 IND 2465 A% - A
10 34 FM Yao Stefano 3 ITA 2309 | 12 IM Gschnitzer Adrian 8 GER 2439 Aw- A
11 35 FM Deuer Marius 3 GER 2303 | 7 IM Doric Darko 2.5 CRO 2473 Av- A
12 14 FM Razafindratsima Timp 2.5 FRA 2418 | 28 FM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2349 1 - 0
13 44 FM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2249 | 15 IM Mithaiah A 2.5 IND 2414 0 - 1
14 69 IM Hinterreiter Markus 2.5 GER 2119 | 16 FM Schmider Nkl as 2.5 GER 2413 0 - 1
15 39 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2267 | 17 |IM Katz A exander 2.5 USA 2412 0 - 1
16 18 FM Holtel Jasper 2.5 GER 2405 | 31 FM Pasti Aron 2.5 HUN 2332 1 - 0
17 20 IM Harikrishnan.a.ra 2.5 IND 2395 | 42 FM Knudsen Sinon 2.5 CGER 2260 1 - 0
18 22 GV Jonknman Harnen 2.5 NED 2373 | 43 FM Cappelletto Joshuaed 2.5 ITA 2256 0 - 1
19 23 |IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2365 | 45 FM (ol dbeck Lars 2.5 GER 2247 1 -0
20 26 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2358 | 49 M Lavrencic Matic 2.5 SLO 2223 1 - 0
21 48 M Botta Massimiliano 2.5 ITA 2236 | 40 FM Aaron Deepak 2 GER 2265 1 - 0
22 67 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2136 | 29 FM Bifulco M chel 2 ITA 2339 0 - 1
23 36 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2291 | 68 CM denik Canpa Rudi 2 SLO 2135 Aw- A
24 37 FM Toktonushev Tei nur 2 UKR 2288 | 75 CM Casagrande Federico 2 ITA 2106 Aps- A
25 77 WM Pandey Srishti 2 IND 2101 | 41 FM Aaron Deepak 2 USA 2263 1 - 0
26 79 WM Bonm ni Muni ka Aksh 2 IND 2087 | 46 FM Pasini Nicolo ' 2 ITA 2244 0 - 1
27 81 CM Castigliola Diego 2 ITA 2070 | 47 M Mot ol a Jacopo 2 ITA 2238 Ax- A
28 50 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2221 | 91 M Rosol Al exander 2 AUT 2021 Aws- A
29 52 IM Altschuler Jason 2 USA 2218 | 89 CM Sineone Gulio Maria?2 ITA 2024 1 - 0
30 53 WGM Paranei na Anastasya 2 FID 2216 | 102 CM Maione Melissa 2 ITA 1966 1 - O
31 103 CM Candi an Lorenzo 2 ITA 1964 | 62 CM Player Edmund C 2 ENG 2158 0 - 1
32 66 CM Pisacane Pietro 2 I TA 2141 | 2104 CM Triboi Al exander 2 MDA 1956 1 - O
33 82 CM Urbani Gabriel 1.5 ITA 2063 | 38 [IM Aaron Deepak 1.5 SRB 2268 0 - 1
34 76 CM Savchenko Dani el 1.5 GER 2106 | 56 M Gregori c Andraz 1.5 SLO 2196 0 - 1
35 59 FM De Francesco Klaus 1.5 GER 2183 | 70 M Al bertini Luca 1.5 ITA 2118 1 - 0O
36 60 CM Titze Leo 1.5 ITA 2182 | 72 M Negro Roberto 1.5 ITA 2116 1 - O
37 88 CM Reitz Philipp 1.5 GER 2031 | 63 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 2152 0 - 1
38 64 CM Akshit Kumar J 1.5 IND 2148 | 74 CM Nordio Gorgio 1.5 ITA 2107 1 - O
39 83 CM Perossa Nicolas 1.5 ITA 2060 | 65 M Sor bera G ovanni 1.5 ITA 2145 1 - 0O
40 30 FM Vojak Dani el 1 CRO 2339 | 87 CM Motto Al berto 1.5 ITA 2032 1 -0
41 92 M Ventura Sergio 1 ITA 2019 | 55 M Massi roni Marco 1 ITA 2200 0 - 1
42 94 CM Liloni Francesco Mt 1 ITA 2010 | 57 M Perea Fruet Lorenzo 1 ESP 2193 0 - 1
43 71 CM Zenari Marco 1 ITA 2118 | 100 WM Ginmaldi Angela Flav 1 ITA 1995 A%- A
44 96 CM Sperat Czar Nicolas 1 FRA 2007 | 78 CM Piangerelli Mchele 1 ITA 2097 1 - O
45 84 CM Marziali Gulio 1 ITA 2051 | 97 CM Pasti Anna 1 HUN 2005 Al- A
46 90 M  Mazzini Mauro 1 ITA 2021 | 101 1IN lannello Antonio 1 ITA 1981 AY- A
47 98 CM Bordin Silvia 1 ITA 2001 | 85 M D "angerio Al essandr 0.5 |ITA 2048 1 - 0
48 54 M Cappai Davi de 0.5 ITA 2210 | 58 M Her cegovac Neven 0.5 ITA 2185 1 - 0
49 86 CM Valtermara Mattia Ang 0.5 ITA 2041 | 93 M Lochte Thomas 0 GER 2015 1 - O
50 99 CM Marasa ' G useppe 0 ITA 1997 | 95 OCM Procacci Sergio 0 ITA 2007 1 - 0
51 61 CM Marchesich Govanni 2 ITA 2166 | 80 CM Kobl Rudolf 2 GER 2071 0 - 0 F
52 51 FM Altschul er Jason 0 IND 2220 | 0 -

53 73 CM Sinoni Gulio 0 ITA 2115 | 0 -
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Ghosh Diptayan 4.5 IND 2538 | 2 GM Visakh N R 4.5 IND 2542 Aw- A
2 6 GM Karthi k Venkat aranan 4 IND 2477 | 27 FM Lumachi Gabriele 4 ITA 2355 1 - 0
3 11 IM Das Sayantan 4 IND 2459 | 9 GM  Del orne Axel 4 FRA 2465 As- A
4 1 GM Mendonca Leon Luke 3.5 IND 2571 | 20 |IM Harikrishnan.a.ra 3.5 IND 2395 0 - 1
5 4 IM Bailet Pierre 3.5 FRA 2511 | 19 IM Pranesh M 3.5 IND 2404 Ax- A
6 5 GM Vet oshko Vol odynyr 3.5 UKR 2498 | 23 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2365 Aw- A
7 8 IM  Vignesh NR 3.5 IND 2467 | 24 FM Favaloro Andrea 3.5 ITA 2363 Aw- A
8 10 IM Shyaamikhil P 3.5 IND 2465 | 25 FM Chandran Kapil 3.5 USA 2360 1 - 0
9 21 FM Mickle Julius 3.5 GER 2389 | 12 IM Gschnitzer Adrian 3.5 GER 2439 Aw- A
10 26 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2358 | 13 IM Krishna CR G 3.5 IND 2436 0 - 1
11 32 FM Panesar Vedant 3.5 IND 2318 | 14 FM Razafindratsima Tinp 3.5 FRA 2418 1 - 0O
12 15 IM Mithaiah Al 3.5 IND 2414 | 34 FM Yao Stefano 3.5 ITA 2309 Aw- A
13 16 FM Schmider Niklas 3.5 GER 2413 | 35 FM Deuer Marius 3.5 GER 2303 0 - 1
14 17 |IM Katz Al exander 3.5 USA 2412 | 48 M Botta Massimiliano 3.5 ITA 2236 1 - 0
15 43 FM Cappelletto Joshuaed 3.5 ITA 2256 | 18 FM Holtel Jasper 3.5 GER 2405 Aw- A
16 7 IM Doric Darko 3 CRO 2473 | 53 WGV Paraneina Anastasya 3 FID 2216 Awx- A
17 29 FM Bifulco Mchel 3 ITA 2339 | 66 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2141 1 - O
18 33 WGM Priyanka Nut akki 3 IND 2309 | 77 WM Pandey Srishti 8 IND 2101 1 - O
19 62 CM Player Ednund C 3 ENG 2158 | 46 FM Pasini N colo ' 3 ITA 2244 1 - 0
20 80 CM Kobl Rudolf 2 GER 2071 | 52 IM Atschuler Jason 3 USA 2218 Av- A
21 56 M Gregoric Andraz 2.5 SLO 2196 | 22 GM Jonkman Harnen 2.5 NED 2373 0 - 1
22 28 FM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2349 | 50 |IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2221 1 - 0
23 31 FM Pasti Aron 2.5 HUN 2332 | 59 FM De Francesco Klaus 2.5 CGER 2183 1 - 0
24 63 CM Colonetti Fabio 2.5 ITA 2152 | 36 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2291 Aw- A
25 81 CM Castigliola Diego 2.5 ITA 2070 | 37 FM Toktonmushev Teimur 2.5 UKR 2288 0 - 1
26 38 |M Aaron Deepak 2.5 SRB 2268 | 60 CM Titze Leo 2.5 ITA 2182 1 - 0
27 68 CM (denik Canpa Rudi 2.5 SLO 2135 | 39 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2267 Aw- A
28 75 CM Casagrande Federico 2.5 |ITA 2106 | 42 FM Knudsen Sinobn 2.5 GER 2260 0 - 1
29 83 CM Perossa Nicolas 2.5 ITA 2060 | 44 FM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2249 Awp- A
30 45 FM Col dbeck Lars 2.5 CGER 2247 | 64 CM Akshit Kumar J 2.5 IND 2148 1 - 0
31 47 M Mot ol a Jacopo 2.5 ITA 2238 | 69 IM Hinterreiter Markus 2.5 GER 2119 0 - 1
32 49 M Lavrencic Matic 2.5 SLO 2223 | 91 M Rosol Al exander 2.5 AUT 2021 1 - 0
33 89 CM Sineone Gulio Maria?2 ITA 2024 | 30 FM Vojak Daniel 2 CRO 2339 Awx- A
34 40 FM Aaron Deepak 2 CGER 2265 | 96 CM Sperat Czar N colas 2 FRA 2007 1 - O
35 41 FM Aaron Deepak 2 USA 2263 | 79 WM Bonmini Muni ka Aksh 2 IND 2087 1 - 0
36 55 M Massi roni Marco 2 ITA 2200 | 98 CM Bordin Silvia 2 ITA 2001 O - 1
37 57 M Perea Fruet Lorenzo 2 ESP 2193 | 103 CM Candi an Lorenzo 2 ITA 1964 0 - 1
38 102 CM Maione Melissa 2 ITA 1966 | 67 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2136 1 - O
39 104 CM Triboi Al exander 2 MDA 1956 | 65 M Sor bera G ovanni 1.5 ITA 2145 1 - 0O
40 54 M Cappai Davi de 1.5 ITA 2210 | 8 CM Valtemara Mattia Ang 1.5 ITA 2041 Aw- A
41 70 M Al bertini Luca 1.5 ITA 2118 | 88 CM Reitz Philipp 1.5 GER 2031 1 - 0
42 87 CM Motto Al berto 1.5 ITA 2032 | 71 CM Zenari Marco 1.5 ITA 2118 Ax- A
43 72 M Negro Roberto 1.5 ITA 2116 | 90 M Mazzi ni Mauro 1.5 ITA 2021 A%- A
44 74 CM Nordio Gorgio 1.5 ITA 2107 | 97 OCM Pasti Anna 1.5 HUN 2005 Av- A
45 100 WM Ginmaldi Angela Flav 1.5 ITA 1995 | 76 CM Savchenko Dani el 1.5 GER 2106 Ay - A
46 101 1IN lannello Antonio 1.5 ITA 1981 | 82 CM Urbani Gabriel 1.5 ITA 2063 0 - 1
47 78 CM Piangerelli Mchele 1 ITA 2097 | 99 CM Marasa ' G useppe 1 ITA 1997 1 - 0
48 94 CM Liloni Francesco Mat 1 ITA 2010 | 92 M Ventura Sergio 1 ITA 2019 1 - O
49 58 M Her cegovac Neven 0.5 ITA 2185 | 85 M D "angerio Alessandr 0.5 |ITA 2048 1 - 0
50 93 M Lochte Thomas 0 GER 2015 | 95 CM Procacci Sergio 0 ITA 2007 1 - 0
51 61 CM Marchesich Govanni 2 I TA 2166 | 0 -

52 84 CM Marziali Gulio 1.5 ITA 2051 | 0 -

53 51 FM Altschuler Jason 0 IND 2220 | 0 -

54 73 CM Sinmoni Gulio 0 I TA 2115 | 0 -
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM  Visakh N R 5 IND 2542 | 6 GM  Karthi k Venkataraman 5 IND 2477 1 - O
2 9 GM Delorne Axel 4.5 FRA 2465 | 3 GM Ghosh Di ptayan 5 IND 2538 Aw%- A
3 20 IM Harikrishnan.a.ra 4.5 IND 2395 | 10 IM Shyaamikhil P 4.5 IND 2465 Ap- A
4 35 FM Deuer Marius 4.5 GER 2303 | 11 IM Das Sayantan 4.5 IND 2459 0 - 1
5 13 IM Krishna CR G 4.5 IND 2436 | 17 |IM Katz Al exander 4.5 USA 2412 0 - 1
6 5 GM Vet oshko Vol odynyr 4 UKR 2498 | 32 FM Panesar Vedant 4.5 IND 2318 1 - O
7 23 IM Genocchio Daniele 4 ITA 2365 | 4 IM Bailet Pierre 4 FRA 2511 0 - 1
8 27 FM Lunechi Gabriele 4 ITA 2355 | 8 IM  Vignesh N R 4 IND 2467 0 - 1
9 12 IM Gschnitzer Adrian 4 GER 2439 | 29 FM Bifulco Mchel 4 ITA 2339 Axn- A
10 24 FM Faval oro Andrea 4 ITA 2363 | 15 [|IM Mithaiah A 4 IND 2414 Ap- A
11 18 FM Holtel Jasper 4 GER 2405 | 33 WGM Priyanka Nutakki 4 IND 2309 Ap- A
12 19 IM Pranesh M 4 IND 2404 | 43 FM Cappelletto Joshuaed 4 ITA 2256 Ap- A
13 34 FM Yao Stefano 4 ITA 2309 | 21 FM Mickle Julius 4 GER 2389 Aw- A
14 62 CM Player Ednmund C 4 ENG 2158 | 1 GM Mendonca Leon Luke 3.5 IND 2571 0 - 1
15 42 FM Knudsen Sinon 3.5 GER 2260 | 7 IM  Doric Darko 3.5 CRO 2473 Aw- A
16 14 FM Razafindratsima Tinp3.5 FRA 2418 | 38 |IM Aaron Deepak 3.5 SRB 2268 1 - 0
17 48 M Botta Massimiliano 3.5 ITA 2236 | 16 FM Schmider Nkl as 3.5 CGER 2413 O -

18 25 FM Chandran Kapil 3.5 USA 2360 | 45 FM ol dbeck Lars 3.5 GER 2247 Aw- A
19 52 IM Altschuler Jason 3.5 USA 2218 | 26 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2358 0 - 1
20 53 WGM Paranzina Anastasya 3.5 FID 2216 | 28 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2349 0 - 1
21 69 IM Hinterreiter Markus 3.5 GER 2119 | 31 FM Pasti Aron 3.5 HUN 2332 0 - 1
22 37 FM Toktonushev Tei mur 3.5 UKR 2288 | 49 M Lavrencic Matic 3.5 SLO 2223 0 - 1
23 22 GV Jonkman Harmen 3.5 NED 2373 | 80 CM Kobl Rudolf 2.5 GER 2071 1 -0
24 36 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2291 | 83 CM Perossa Nicolas 3 ITA 2060 Ayp- A
25 39 FM Palozza Christian 3 ITA 2267 | 102 CM Maione Melissa 3 ITA 1966 0 - 1
26 66 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2141 | 40 FM Aaron Deepak 8 GER 2265 0 - 1
27 98 CM Bordin Silvia 3 ITA 2001 | 41 FM Aaron Deepak 3 USA 2263 0 - 1
28 44 FM Bettalli Francesco 3 ITA 2249 | 68 CM denik Canmpa Rudi 3 SLO 2135 1 - 0
29 46 FM Pasini Nicolo' 3 ITA 2244 | 104 CM Triboi Al exander 3 MDA 1956 1 - O
30 77 WM Pandey Srishti 3 IND 2101 | 63 CM Colonetti Fabio 3 ITA 2152 Ap- A
31 103 CM Candi an Lorenzo 3 ITA 1964 | 47 M Mot ol a Jacopo 2.5 ITA 2238 1 - 0
32 30 FM Vojak Daniel 2.5 CRO 2339 | 70 M Al bertini Luca 2.5 ITA 2118 1 - 0
33 50 IM Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2221 | 75 CM Casagrande Federico 2.5 ITA 2106 0 - 1
34 82 CM Ubani Gabriel 2.5 ITA 2063 | 56 M Gregori c Andraz 2.5 SLO 2196 Aw- A
35 59 FM De Francesco Klaus 2.5 GER 2183 | 81 CM Castigliola Diego 2.5 ITA 2070 1 - 0
36 60 CM Titze Leo 2.5 ITA 2182 | 89 CM Sinmeone Gulio Maria2.5 ITA 2024 Aps- A
37 91 M Rosol Al exander 2.5 AUT 2021 | 64 CM Akshit Kumar J 2.5 IND 2148 0 - 1
38 90 M Mazzi ni Maur o 2 ITA 2021 | 54 M Cappai Davi de 2 ITA 2210 1 - O
39 79 WM Bommini Muni ka Aksh 2 IND 2087 | 55 M Massironi Marco 2 ITA 2200 A%- A
40 86 CM Valtemara Mattia Ang 2 ITA 2041 | 57 M Perea Fruet Lorenzo 2 ESP 2193 0 - 1
41 67 |IM Martorelli Antonio 2 ITA 2136 | 78 OCM Piangerelli Mchele 2 ITA 2097 Aw- A
42 71 CM Zenari Marco 2 ITA 2118 | 94 CM Liloni Francesco Mat 2 ITA 2010 Av- A
43 97 CM Pasti Anna 2 HUN 2005 | 72 M Negro Roberto 2 ITA 2116 Apn- A
44 96 CM Sperat Czar Nicolas 2 FRA 2007 | 74 CM Nordio Gorgio 2 ITA 2107 Ax- A
45 76 CM Savchenko Dani el 2 GER 2106 | 87 CM Motto Al berto 2 ITA 2032 Apn- A
46 88 CM Reitz Philipp 1.5 GER 2031 | 100 WM Girmaldi Angela Flav 2 ITA 1995 A% - A
47 65 M Sor bera G ovanni 1.5 ITA 2145 | 58 M Her cegovac Neven 1.5 ITA 2185 1 - O
48 92 M Ventura Sergio 1 ITA 2019 | 101 1IN lannello Antonio 1.5 ITA 1981 1 - O
49 99 CM Marasa ' G useppe 1 ITA 1997 | 93 M Lochte Thomas 1 GER 2015 0 - 1
50 61 CM Marchesich Govanni 2 I TA 2166 | 0 -

51 84 CM Marziali Gulio 1.5 ITA 2051 | 0 -

52 85 M D "angerio Alessandr 0.5 |TA 2048 | 0 -

53 51 FM Altschuler Jason 0 IND 2220 | 0 -

54 73 CM Sinmoni Gulio 0 I TA 2115 | 0 -

55 95 CM Procacci Sergio 0 I TA 2007 | 0 -
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 11 IM Das Sayantan 5.5 IND 2459 | 2 GM Visakh N R 6 IND 2542 Av%- A
2 17 IM Katz Al exander 5.5 USA 2412 | 3 GM Chosh Di ptayan 5.5 IND 2538 1 - 0
3 8 IM  Vignesh NR 5 IND 2467 | 4 IM Bailet Pierre 5 FRA 2511 Ap- A
4 10 IM Shyaamikhil P 5 IND 2465 | 5 GM  Vetoshko Vol odynyr 5 UKR 2498 Als- A
5 6 GM Karthik Venkataraman 5 IND 2477 | 9 GM Del orne Axel 5 FRA 2465 A% - A
6 12 IM Gschnitzer Adrian 4.5 CGER 2439 | 20 IM Harikrishnan.a.ra B IND 2395 1 - 0O
7 1 GM  Mendonca Leon Luke 4.5 IND 2571 | 32 FM Panesar Vedant 4.5 IND 2318 1 - O
8 28 FM Loiacono Antonio 4.5 ITA 2349 | 13 IM Krishna CR G 4.5 IND 2436 0 - 1
9 29 FM Bifulco M chel 4.5 ITA 2339 | 14 FM Razafindratsima Tinbp 4.5 FRA 2418 0 - 1
10 15 IM Mithaiah Al 4.5 IND 2414 | 26 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA 2358 1 - 0
11 31 FM Pasti Aron 4.5 HUN 2332 | 16 FM Schmider N klas 4.5 GER 2413 0 - 1
12 34 FM Yao Stefano 4.5 ITA 2309 | 18 FM Holtel Jasper 4.5 GER 2405 Awp- A
13 49 M Lavrencic Matic 4.5 SLO 2223 | 19 IM Pranesh M 4.5 IND 2404 0 - 1
14 21 FM Muickl e Julius 4.5 GER 2389 | 35 FM Deuer Marius 4.5 GER 2303 Ap- A
15 33 WGM Priyanka Nutakki 4.5 IND 2309 | 22 GV Jonkman Harnmen 4.5 NED 2373 1 - 0
16 43 FM Cappelletto Joshuaed 4.5 |ITA 2256 | 24 FM Faval oro Andrea 4.5 ITA 2363 An- A
17 7 IM Doric Darko 4 CRO 2473 | 44 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2249 1 - 0
18 42 FM Knudsen Sinon 4 GER 2260 | 23 IM GCenocchio Daniele 4 ITA 2365 Av- A
19 102 CM Maione Melissa 4 ITA 1966 | 25 FM Chandran Kapil 4 USA 2360 0 - 1
20 45 FM Col dbeck Lars 4 GER 2247 | 27 FM Lunmachi Gabriele 4 ITA 2355 0 - 1
21 40 FM Aaron Deepak 4 GER 2265 | 62 CM Player Ednund C 4 ENG 2158 Aw- A
22 41 FM Aaron Deepak 4 USA 2263 | 103 CM Candian Lorenzo 4 ITA 1964 1 - O
23 46 FM Pasini Nicolo' 4 ITA 2244 | 30 FM Vojak Daniel 3.5 CRO 2339 0 -1
24 64 CM Akshit Kumar J 3.5 IND 2148 | 36 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2291 1 - 0
25 63 CM Colonetti Fabio 3.5 ITA 2152 | 37 FM Toktormushev Teimur 3.5 UKR 2288 Aw- A
26 38 |M Aaron Deepak 3.5 SRB 2268 | 77 WM Pandey Srishti 3.5 IND 2101 O - 1
27 75 CM Casagrande Federico 3.5 ITA 2106 | 48 M Botta Massimiliano 3.5 ITA 2236 0 - 1
28 83 CM Perossa Nicol as 3.5 ITA 2060 | 52 IM Altschuler Jason 3.5 USA 2218 0 - 1
29 59 FM De Francesco Klaus 3.5 GER 2183 | 69 IM Hinterreiter Markus 3.5 CGER 2119 0 - 1
30 80 CM Kobl Rudolf 2.5 GER 2071 | 53 WAM Paraneina Anastasya 3.5 FID 2216 0 - 1
31 89 CM Sineone Gulio Maria 3 ITA 2024 | 39 FM Palozza Christian 3 ITA 2267 0 - 1
32 56 M Gregoric Andraz 3 SLO 2196 | 90 M Mazzi ni Mauro 3] ITA 2021 1- 0
33 57 M  Perea Fruet Lorenzo 3 ESP 2193 | 82 CM Ubani Gabriel 3 ITA 2063 Ap- A
34 104 CM Triboi Al exander 3 MDA 1956 | 60 CM Titze Leo 8 ITA 2182 1 - O
35 68 CM denik Canpa Rudi 3 SLO 2135 | 66 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2141 1 - O
36 70 M Al bertini Luca 2.5 ITA 2118 | 98 CM Bordin Silvia 3] ITA 2001 1- 0
37 78 CM Piangerelli Mchele 2.5 ITA 2097 | 47 M  Mtola Jacopo 2.5 ITA 2238 Aw- A
38 87 CM Motto Al berto 2.5 ITA 2032 | 50 |IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2221 1 - 0
39 55 M Massi roni Marco 2.5 ITA 2200 | 91 M Rosol Al exander 2.5 AUT 2021 1 - 0O
40 65 M Sor bera G ovanni 2.5 ITA 2145 | 79 WM Bonm ni Munika Aksh 2.5 IND 2087 0 - 1
41 100 WM Gimaldi Angela Flav2.5 ITA 1995 | 67 [IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2136 Axk- A
42 81 CM Castigliola D ego 2.5 ITA 2070 | 71 CM Zenari Marco 2.5 ITA 2118 0 - 1
43 74 CM Nordio Gorgio 2.5 ITA 2107 | 94 CM Liloni Francesco Mat 2.5 ITA 2010 Awn- A
44 76 CM Savchenko Dani el 2.5 CGER 2106 | 96 CM Sperat Czar Nicolas 2.5 FRA 2007 1 - O
45 97 CM Pasti Anna 2.5 HUN 2005 | 86 CM Valtemara Mattia Ang 2 ITA 2041 0 - 1
46 93 M Lochte Thomas 2 GER 2015 | 88 CM Reitz Philipp 2 GER 2031 1 - 0
47 101 1IN lannello Antonio 1.5 ITA 1981 | 99 CM Marasa ' G useppe 1 ITA 1997 0 - 1
48 95 CM Procacci Sergio 0 ITA 2007 | 58 M Her cegovac Neven 1.5 ITA 2185 0 - 1
49 54 M Cappai Davi de 2 ITA 2210 | 92 M Ventura Sergio 2 ITA 2019 0- 0 F
50 72 M Negro Roberto 2.5 ITA 2116 | 0 -

51 61 CM Marchesich Govanni 2 I TA 2166 | 0 -

52 84 CM Marziali Gulio 1.5 ITA 2051 | 0 -

53 85 M D 'angerio Alessandr 0.5 |TA 2048 | 0 -

54 51 FM Altschul er Jason 0 IND 2220 | 0 -

55 73 CM Sinoni Gulio 0 ITA 2115 | 0 -
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM  Visakh N R 6.5 IND 2542 | 17 IM Katz A exander 6.5 USA 2412 1 - 0
2 3 GM Ghosh Di ptayan 5.5 IND 2538 | 11 IM Das Sayantan 6 IND 2459 1 - O
3 14 FM Razafindratsima Tino 5.5 FRA 2418 | 1 GM Mendonca Leon Luke 5.5 IND 2571 Awz- A
4 4 IM Bailet Pierre 5.5 FRA 2511 | 12 IM Gschnitzer Adrian 5.5 CGER 2439 1 - 0
5 5 GM Vet oshko Vol odymyr 5.5 UKR 2498 | 33 WGM Priyanka Nutakki 5.5 IND 2309 1 - 0
6 13 IM Krishna CR G 5.5 IND 2436 | 6 GM Karthik Venkataraman 5.5 |IND 2477 Ax- A
7 16 FM Schmider Niklas 5.5 GER 2413 | 8 IM  Vignesh N R 5.5 IND 2467 0 - 1
8 9 GM  Del orne Axel 5.5 FRA 2465 | 15 |IM Mithaiah A 5.5 IND 2414 Aw- A
9 19 IM Pranesh M 5.5 IND 2404 | 10 IM Shyaamikhil P 5.5 IND 2465 0 - 1
10 27 FM Lunechi Gabriele 5 ITA 2355 | 7 IM Doric Darko 5 CRO 2473 1 - 0
11 18 FM Holtel Jasper 5 GER 2405 | 21 FM Muckle Julius 5 GER 2389 0 - 1
12 20 |IM Harikrishnan.a.ra 5 IND 2395 | 34 FM Yao Stefano © ITA 2309 1- 0
13 24 FM Faval oro Andrea 5 ITA 2363 | 41 FM Aaron Deepak 5 USA 2263 Ap- A
14 25 FM Chandran Kapil 5 USA 2360 | 43 FM Cappelletto Joshuaed 5 ITA 2256 0 - 1
15 35 FM Deuer Marius 5 GER 2303 | 22 GV Jonkman Harnmen 4.5 NED 2373 Aw- A
16 23 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA 2365 | 49 M Lavrencic Matic 4.5 SLO 2223 0 - 1
17 26 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA 2358 | 42 FM Knudsen Sinobn 4.5 GER 2260 1 - O
18 48 M Botta Massimiliano 4.5 ITA 2236 | 28 FM Loiacono Antonio 4.5 ITA 2349 1 - 0
19 52 IM Altschuler Jason 4.5 USA 2218 | 29 FM Bifulco Mchel 4.5 ITA 2339 1 - 0
20 30 FM Vojak Dani el 4.5 CRO 2339 | 53 WGM Paranzina Anastasya 4.5 FID 2216 0 - 1
21 62 CM Player Ednund C 4.5 ENG 2158 | 31 FM Pasti Aron 4.5 HUN 2332 0 - 1
22 32 FM Panesar Vedant 4.5 IND 2318 | 64 CM Akshit Kumar J 4.5 IND 2148 Aw- A
23 69 IM Hinterreiter Markus 4.5 GER 2119 | 40 FM Aaron Deepak 4.5 CGER 2265 0 - 1
24 77 WM Pandey Srishti 4.5 IND 2101 | 45 FM ol dbeck Lars 4 GER 2247 A - A
25 37 FM Toktonushev Teinur 4 UKR 2288 | 102 CM Maione Melissa 4 ITA 1966 1 - O
26 39 FM Pal ozza Christian 4 ITA 2267 | 63 CM Colonetti Fabio 4 ITA 2152 A% - A
27 44 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2249 | 104 CM Triboi Al exander 4 MDA 1956 1 - O
28 68 CM denik Canpa Rudi 4 SLO 2135 | 46 FM Pasini N colo ' 4 ITA 2244 0 - 1
29 103 CM Candi an Lorenzo 4 ITA 1964 | 56 M Gregoric Andraz 4 SLO 2196 0 - 1
30 36 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2291 | 75 OCM Casagrande Federico 3.5 ITA 2106 1 - O
31 79 WM Bommini Munika Aksh 3.5 IND 2087 | 38 |IM Aaron Deepak 3.5 SRB 2268 Aws- A
32 55 M Massironi Marco 3.5 ITA 2200 | 76 CM Savchenko Dani el 3.5 GER 2106 Aw- A
33 82 CM Urbani Gabriel 3.5 ITA 2063 | 59 FM De Francesco Klaus 3.5 GER 2183 Aw- A
34 87 CM Motto Al berto 3.5 ITA 2032 | 70 M Al bertini Luca 3.5 ITA 2118 0 - 1
35 71 CM Zenari Marco 3.5 ITA 2118 | 83 CM Perossa N colas 3.5 ITA 2060 1 - O
36 57 M Perea Fruet Lorenzo 3.5 ESP 2193 | 80 CM Kobl Rudolf 2.5 GER 2071 O - 1
37 60 CM Titze Leo 3 ITA 2182 | 100 WM Ginmaldi Angela Flav 3 ITA 1995 1 - 0
38 67 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2136 | 93 M Locht e Thomas 8 GER 2015 0 - 1
39 90 M Mazzi ni Mauro 3 ITA 2021 | 74 CM Nordio Gorgio 3 ITA 2107 A%- A
40 94 CM Liloni Francesco Mat 3 ITA 2010 | 78 CM Piangerelli Mchele 3 ITA 2097 Av%- A
41 98 CM Bordin Silvia 3 ITA 2000 | 89 CM Sineone Gulio Maria3 ITA 2024 Ap- A
42 47 M Mot ol a Jacopo 3 ITA 2238 | 92 M Ventura Sergio 2 ITA 2019 1 - O
43 50 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2221 | 97 CM Pasti Anna 2.5 HUN 2005 Aw- A
44 58 M Her cegovac Neven 2.5 ITA 2185 | 96 CM Sperat Czar Nicolas 2.5 FRA 2007 1 - O
45 91 M Rosol Al exander 2.5 AUT 2021 | 65 M Sor bera G ovanni 2.5 ITA 2145 0 - 1
46 54 M Cappai Davi de 2 ITA 2210 | 99 OCM Marasa ' G useppe 2 ITA 1997 1 - 0
47 95 CM Procacci Sergio 0 ITA 2007 | 88 CM Reitz Philipp 2 GER 2031 Aw- A
48 66 CM Pisacane Pietro 3 I TA 2141 | 0 -

49 86 CM Valtermara Mattia Ang 3 I TA 2041 | 0 -

50 72 M Negro Roberto 2.5 ITA 2116 | 0 -

51 81 CM Castigliola D ego 2.5 ITA 2070 | 0 -

52 61 CM Marchesich Govanni 2 I TA 2166 | 0 -

53 84 CM Marziali Gulio 1.5 ITA 2051 | 0 -

54 101 1IN lannello Antonio 1.5 ITA 1981 | 0 -

55 85 M D "angerio Al essandr 0.5 |TA 2048 | 0 -

56 51 FM Altschul er Jason 0 IND 2220 | 0 -

57 73 CM Sinoni Gulio 0 ITA 2115 | 0 -
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

GM | ND El o FI DE: 2571 Perf: 2486 Media: 2360.11 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 WGM Paranzi na Anastasya FID 2216 355 0.89 1 1 1
2 B 26 FM Carnicelli Valerio | TA 2358 213 0.77 1 2 2
3 N13 IM Krishna CRG IND 2436 135 0.68 1 3 3
4 B 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 33 0.55 0 3 3
5 N19 IM Pranesh M IND 2404 167 0.72 Ay 3 3
6 B 20 IM  Harikrishnan.a.ra IND 2395 176 0.73 O 3 3
7 N 62 CM Player Edmund C ENG 2158 413 0.92 1 4 4
8 B 32 FM  Panesar Vedant IND 2318 253 0.81 1 5 5
9 N 14 FM Razafindratsim Tinothe FRA 2418 153 0.7 Ay 5 5
6.77 5 5

GM | ND El o FI DE: 2542 Perf: 2658 Media: 2384.44 WWe: 1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B54 M Cappai Davi de I TA 2210 332 0.88 1 1 1
2 N3 FM Pasti Aron HUN 2332 210 0.77 Ay 1 1
3 B 43 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2256 286 0.84 1 2 2
4 N 16 FM Schnider Niklas GER 2413 129 0.67 1 3 3
5 B 24 FM Faval oro Andrea | TA 2363 179 0.73 1 4 4
6 N 3 GM Chosh Diptayan IND 2538 4 0.51 Ay 4 4
7 B 6 GM  Karthi k Venkat ar aman IND 2477 65 0.59 1 5 5
8 N 11 IM Das Sayantan IND 2459 83 0.61 Ay 5 5
9 B 17 [IM Katz A exander USA 2412 130 0.68 1 6 6
6. 28 6 6

GM | ND El o FI DE: 2538 Perf: 2593 Media: 2426.89 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 345 0.89 1 1 1
2 N 33 WGM  Priyanka Nut akki IND 2309 229 0.79 1 2 2
3 B 15 IM Mithaiah A IND 2414 124 0.67 1 3 3
4 N1 GM  Mendonca Leon Luke IND 2571 -33 0.45 1 4 4
5 B 6 GM  Karthi k Venkat ar anman IND 2477 61 0.58 Ay 4 4
6 B 2 GM Visakh N R IND 2542 -4 0.49 Ay 4 4
7 N9 GM  Del orme Axel FRA 2465 73 0.6 Ay 4 4
8 N 17 IM Katz Al exander USA 2412 126 0.67 O 4 4
9 B 11 IM Das Sayant an IND 2459 79 0.61 1 5 5
5.75 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2511 Perf: 2539 Media: 2372.56 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 M Massi roni Marco I TA 2200 311 0.86 1 1 1
2 N 36 FM Loiacono Leonardo I TA 2291 220 0.78 Ay 1 1
3 B 29 FM Bifulco Mchel I TA 2339 172 0.73 1 2 2
4 N 11 |IM Das Sayantan IND 2459 52 0.57 Ay 2 2
5 B 21 FM Mickle Julius GER 2389 122 0.67 Ay 2 2
6 B 19 |IM Pranesh M IND 2404 107 0.65 Ay 2 2
7 N 23 |IM GCenocchio Daniele | TA 2365 146 0.7 1 3 3
8 N 8 IM Vignesh N R IND 2467 44 0.56 Ay 3 3
9 B 12 IM Gschnitzer Adrian GER 2439 72 0.6 1 4 4
6. 12 4 4
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

GM  UWKR El o FI DE: 2498 Perf: 2528 Media: 2361.11 WW: 0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 M Gregoric Andraz SLO 2196 302 0.85 1 1 1
2 B 30 FM \Vojak Daniel CRO 2339 159 0.71 1 2 2
3 N 14 FM Razafindratsim Tinothe FRA 2418 80 0.61 Ay 2 2
4 B 19 IM Pranesh M IND 2404 94 0.63 Ay 2 2
5 N 13 IM Krishna CRG IND 2436 62 0.59 Ay 2 2
6 B 23 |IM Genocchio Daniele I TA 2365 133 0.68 Ay 2 2
7 B 32 FM Panesar Vedant IND 2318 180 0.74 1 3 3
8 N 10 [IM Shyaamikhil P IND 2465 33 0.55 Ay 3 3
9 B 33 WGM Priyanka Nutakki IND 2309 189 0.75 1 4 4
6.11 4 4

GM |IND El o FI DE: 2477 Perf: 2526 Media: 2400.89 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 M Her cegovac Neven I TA 2185 292 0.85 1 1 1
2 B 32 FM  Panesar Vedant IND 2318 159 0.71 1 2 2
3 N19 IM Pranesh M IND 2404 73 0.6 Ay 2 2
4 B 23 IM  Genocchi o Daniele I TA 2365 112 0.65 1 3 3
5 N 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 -61 0.42 Ay 3 3
6 B 27 FM Lunmachi Gabriele I TA 2355 122 0.67 1 4 4
7 N 2 GM  Visakh NR IND 2542 -65 0.41 O 4 4
8 B9 GM  Del orme Axel FRA 2465 12 0.52 Ay 4 4
9 N13 IM Krishna CR G IND 2436 41 0.56 Ay 4 4
5.39 4 4

IM CRO El o FI DE: 2473 Perf: 2331 Media: 2287.33 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2183 290 0.84 1 1 1
2 N 38 |IM Aaron Deepak SRB 2268 205 0.76 1 2 2
3 B 21 FM Mickle Julius GER 2389 84 0.62 Ay 2 2
4 N 24 FM Favaloro Andrea I TA 2363 110 0.65 O 2 2
5 N 35 FM Deuer Marius GER 2303 170 0.72 Ay 2 2
6 B 53 WGM Paranzi na Anastasya FID 2216 257 0.82 Ay 2 2
7 N 42 FM Knudsen Sinon CGER 2260 213 0.77 Ay 2 2
8 B 44 FM Bettalli Francesco I TA 2249 224 0.78 1 3 3
9 N 27 FM Lumachi Gabriele I TA 2355 118 0.66 0 3 3
6. 62 3 3

IM | ND El o FI DE: 2467 Perf: 2518 Media: 2351.22 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 CM Titze Leo I TA 2182 285 0.84 1 1 1
2 B 34 FM Yao Stefano I TA 2309 158 0.71 1 2 2
3 N 23 IM Genocchio Daniele | TA 2365 102 0.64 Ay 2 2
4 B 35 FM  Deuer Marius CGER 2303 164 0.72 Ay 2 2
5 N 25 FM  Chandran Kapi | USA 2360 107 0.65 Ay 2 2
6 B 24 FM Faval oro Andrea I TA 2363 104 0.64 Ay 2 2
7 N 27 FM Lumachi Gabriele I TA 2355 112 0.65 1 3 3
8 B 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 -44 0.44 Ay 3 3
9 N 16 FM  Schmi der Nkl as CGER 2413 54 0.58 1 4 4
5.87 4 4
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

GM FRA El o FI DE: 2465 Perf: 2498 Media: 2372.11 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 61 CM  Marchesi ch G ovanni I TA 2166 299 0.85 1 1 1
2 N 40 FM Aaron Deepak GER 2265 200 0.76 Ay 1 1
3 B 31 FM Pasti Aron HUN 2332 133 0.68 1 2 2
4 N 21 FM Mickle Julius GER 2389 76 0.6 Ay 2 2
5 B 33 WGM Priyanka Nut akki IND 2309 156 0.71 1 3 3
6 N 11 |IM Das Sayantan IND 2459 6 0.51 Ay 3 3
7 B3 GM Chosh Diptayan IND 2538 -73 0.4 Ay 3 3
8 N 6 GM Karthi k Venkataraman IND 2477 -12 0.48 Ay 3 3
9 B 15 IM Mithaiah Al IND 2414 51 0.57 Av 3 3
5.56 3 3

IM | ND El o FI DE: 2465 Perf: 2501 Media: 2335.00 WWe: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 CM Player Ednund C ENG 2158 307 0.86 1 1 1
2 B 35 FM  Deuer Marius GER 2303 162 0.71 Ay 1 1
3 N 36 FM  Loi acono Leonardo I TA 2291 174 0.73 Ay 1 1
4 B 37 FM Toktonushev Tei nur UKR 2288 177 0.73 1 2 2
5 N 32 FM Panesar Vedant IND 2318 147 0.7 Ay 2 2
6 B 25 FM Chandran Kapil USA 2360 105 0.64 1 3 3
7 N 20 IM Harikrishnan.a.ra IND 2395 70 0.6 Ay 3 3
8 B 5 GM Vet oshko Vol odynyr UKR 2498 -33 0.45 Ay 3 3
9 N19 IM Pranesh M IND 2404 61 0.58 1 4 4
6 4 4

IM | ND El o FI DE: 2459 Perf: 2515 Media: 2390.00 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 CM  Akshit Kumar J IND 2148 311 0.86 1 1 1
2 B 37 FM  Tokt omushev Tei mur UKR 2288 171 0.73 1 2 2
3 N 25 FM Chandran Kapil USA 2360 99 0.64 1 3 3
4 B 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 -52 0.43 Ay 3 3
5 N 27 FM Lumachi Gabriele | TA 2355 104 0.64 Ay 3 3
6 B9 GM  Del ornme Axel FRA 2465 -6 0.49 Ay 3 3
7 N 35 FM Deuer Marius GER 2303 156 0.71 1 4 4
8 B 2 GM Visakh N R IND 2542 -83 0.39 Ay 4 4
9 N 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 -79 0.39 0 4 4
5.28 4 4

IM  GER El o FI DE: 2439 Perf: 2395 Media: 2315.00 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 M Sorbera G ovanni I TA 2145 294 0.85 1 1 1
2 N 43 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 183 0.74 0 1 1
3 B55 M Massi roni Marco I TA 2200 239 0.8 1 2 2
4 B 36 FM Loi acono Leonardo I TA 2291 148 0.7 1 3 3
5 N 34 FM Yao Stefano I TA 2309 130 0.68 Ay 3 3
6 N 21 FM Mickle Julius CGER 2389 50 0.57 Av 3 3
7 B 29 FM Bifulco Mchel ITA 2339 100 0.64 Ay 3 3
8 B 20 IM  Harikrishnan.a.ra IND 2395 44 0.56 1 4 4
9 N 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 -72 0.4 0 4 4
5.94 4 4
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

IM | ND El o FI DE: 2436 Perf: 2496 Media: 2370.67 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N66 CM Pisacane Pietro I TA 2141 295 0.85 1 1 1
2 B 39 FM Palozza Christian | TA 2267 169 0.72 1 2 2
3 B1 GM  Mendonca Leon Luke IND 2571 -1350.32 0 2 2
4 N 41 FM Aaron Deepak USA 2263 173 0.73 1 3 3
5 B 5 GM Vet oshko Vol odymyr UKR 2498 -62 0.41 Ay 3 3
6 N 26 FM Carnicelli Valerio | TA 2358 78 0.61 1 4 4
7 B 17 |IM Katz Al exander USA 2412 24 0.53 0 4 4
8 N 28 FM Loiacono Antonio I TA 2349 87 0.62 1 5 5
9 B 6 GM Karthik Venkataraman IND 2477 -41 0.44 Ay 5 5
5.23 5 5

FM FRA El o FI DE: 2418 Perf: 2468 Media: 2342.33 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 IM Mrtorelli Antonio I TA 2136 282 0.84 1 1 1
2 N 45 FM ol dbeck Lars CGER 2247 171 0.73 1 2 2
3 B5 GM Vet oshko Vol odynyr UKR 2498 -80 0.39 Ay 2 2
4 N 27 FM Lunmachi Gabriele | TA 2355 63 0.59 O 2 2
5 B 28 FM Loiacono Antonio I TA 2349 69 0.6 1 3 3
6 N 32 FM  Panesar Vedant IND 2318 100 0.64 O 3 3
7 B 38 |IM Aaron Deepak SRB 2268 150 0.7 1 4 4
8 N 29 FM Bifulco Mchel I TA 2339 79 0.61 1 5 5
9 B 1 GM  Mendonca Leon Luke IND 2571 -1530.3 Ay 5 5
5.4 5 5

IM | ND El o FI DE: 2414 Perf: 2453 Media: 2327.11 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 CM denik Canpa Rudi SLO 2135 279 0.84 1 1 1
2 B 42 FM  Knudsen Si non CGER 2260 154 0.71 1 2 2
3 N3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 -1240.33 0 2 2
4 B 39 FM Palozza Christian | TA 2267 147 0.7 Ay 2 2
5 N 44 FM Bettalli Francesco I TA 2249 165 0.72 1 3 3
6 B 34 FM Yao Stefano I TA 2309 105 0.64 Ay 3 3
7 N 24 FM Faval oro Andrea I TA 2363 51 0.57 Av 3 3
8 B 26 FM Carnicelli Valerio | TA 2358 56 0.58 1 4 4
9 N9 GM Del orne Axel FRA 2465 -51 0.43 Ay 4 4
5.52 4 4

FM GER El o FI DE: 2413 Perf: 2344 Media: 2263.56 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Colonetti Fabio I TA 2152 261 0.82 Ay 0 0
2 N 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 457 0.92 1 1 1
3 B 40 FM Aaron Deepak GER 2265 148 0.7 1 2 2
4 B 2 GM Visakh N R IND 2542 -1290.33 0 2 2
5 N 69 IM Hinterreiter Markus CER 2119 294 0.85 1 3 3
6 B 35 FM Deuer Marius GER 2303 110 0.65 O 3 3
7 N 48 M Botta Massimliano | TA 2236 177 0.73 1 4 4
8 N 31 FM Pasti Aron HUN 2332 81 0.61 1 5 5
9 B 8 IM  Vignesh N R IND 2467 -54 0.42 O 5 5
6. 03 5 5
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

IM  USA El o FI DE: 2412 Perf: 2486 Media: 2319.22 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 IM Hinterreiter Markus CGER 2119 293 0.85 1 1 1
2 B 44 FM Bettalli Francesco I TA 2249 163 0.72 Ay 1 1
3 N 35 FM Deuer Marius CER 2303 109 0.65 O 1 1
4 B 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2183 229 0.79 1 2 2
5 N 39 FM Palozza Christian I TA 2267 145 0.69 1 3 3
6 B 48 M Botta Massinmiliano I TA 2236 176 0.73 1 4 4
7 N13 IM Krishna CR G IND 2436 -24 0.47 1 5 5
8 B 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 -126 0.33 1 6 6
9 N 2 GM  Visakh NR IND 2542 -1300.32 0 6 6
5. 55 6 6

FM GER El o FI DE: 2405 Perf: 2309 Media: 2265.33 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B70 M Al bertini Luca I TA 2118 287 0.84 Ay 0 0
2 N 63 CM Colonetti Fabio I TA 2152 253 0.81 1 1 1
3 B 41 FM  Aaron Deepak USA 2263 142 0.69 Ay 1 1
4 N 42 FM  Knudsen Si non CGER 2260 145 0.69 Ay 1 1
5 B 31 FM Pasti Aron HUN 2332 73 0.6 1 2 2
6 N 43 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2256 149 0.7 Ay 2 2
7 B 33 WGM Priyanka Nutakki IND 2309 96 0.63 Ay 2 2
8 N 34 FM Yao Stefano I TA 2309 96 0.63 Ay 2 2
9 B 21 FM Mickle Julius GER 2389 16 0.52 0 2 2
6.11 2 2

IM | ND El o FI DE: 2404 Perf: 2454 Media: 2373.67 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N71 CM Zenari Marco I TA 2118 286 0.84 1 1 1
2 B 46 FM Pasini N colo ' I TA 2244 160 0.71 1 2 2
3 B6 GM  Karthi k Venkat ar anan IND 2477 -73 0.4 Ay 2 2
4 NS GM Vet oshko Vol odynyr UKR 2498 -94 0.37 Ay 2 2
5B1 GM  Mendonca Leon Luke IND 2571 -167 0.28 Ay 2 2
6 N 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 -107 0.35 Ay 2 2
7 B 43 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2256 148 0.7 Ay 2 2
8 N 49 M Lavrencic Matic SLO 2223 181 0.74 1 3 3
9 B 10 IM  Shyaamni khil P I ND 2465 -61 0.42 O 3 3
4. 81 3 3

IM | ND El o FI DE: 2395 Perf: 2413 Media: 2287.78 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B72 M Negro Roberto I TA 2116 279 0.84 O 0 0
2 N 101 1IN lannello Antonio | TA 1981 414 0.92 1 1 1
3 B 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 202 0.76 1 2 2
4 N 43 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 139 0.69 Ay 2 2
5 B 42 FM  Knudsen Si non CER 2260 135 0.68 1 3 3
6 N1 GM  Mendonca Leon Luke IND 2571 -176 0.27 1 4 4
7 B 10 IM Shyaamikhil P IND 2465 -70 0.4 Ay 4 4
8 N 12 IM Gschnitzer Adrian CGER 2439 -44 0.44 O 4 4
9 B 34 FM Yao Stefano I TA 2309 86 0.62 1 5 5
5.62 5 5
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

FM GER El o FI DE: 2389 Perf: 2487 Media: 2362.00 WWwe: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 CM Sinoni Gulio I TA 2115 274 0.83 1 1 1
2 B 47 M Mot ol a Jacopo I TA 2238 151 0.7 1 2 2
3 N7 IM  Doric Darko CRO 2473 -84 0.38 Ay 2 2
4 B9 GM Del orme Axel FRA 2465 -76 0.4 Ay 2 2
5 N 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 -122 0.33 Ay 2 2
6 B 12 IM Gschnitzer Adrian GER 2439 -50 0.43 Ay 2 2
7 N34 FM Yao Stefano I TA 2309 80 0.61 Ay 2 2
8 B 35 FM  Deuer Marius GER 2303 86 0.62 Ay 2 2
9 N 18 FM Holtel Jasper CGER 2405 -16 0.48 1 3 3
4.78 3 3

GM NED El o FI DE: 2373 Perf: 2247 Media: 2203.11 WWe: -1.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B74 CM Nordio Gorgio I TA 2107 266 0.82 1 1 1
2 N72 M Negro Roberto I TA 2116 257 0.82 Ay 1 1
3 B 49 M Lavrencic Matic SLO 2223 150 0.7 Ay 1 1
4 N 45 FM  Gol dbeck Lars CER 2247 126 0.67 Ay 1 1
5 B 43 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 117 0.66 O 1 1
6 N56 M Gregoric Andraz SLO 2196 177 0.73 1 2 2
7 B 80 CM Kobl Rudolf GER 2071 302 0.85 1 3 3
8 N 33 WGM Priyanka Nutakki IND 2309 64 0.59 0 3 3
9 N 3 FM Deuer Marius GER 2303 70 0.6 Ay 3 3
6. 44 3 3

IM I TA El o FI DE: 2365 Perf: 2337 Media: 2336.11 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 CM Casagrande Federico I TA 2106 259 0.82 1 1 1
2 B 48 M Botta Massimliano I TA 2236 129 0.67 1 2 2
3 B8 IM Vignesh NR IND 2467 -102 0.36 Ay 2 2
4 N 6 GM  Karthi k Venkat ar anan IND 2477 -112 0.35 0 2 2
5 B 45 FM  Gol dbeck Lars CGER 2247 118 0.66 1 3 3
6 N5 GM Vet oshko Vol odynyr UKR 2498 -1330.32 Ay 3 3
7 B 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 -146 0.3 O 3 3
8 N 42 FM Knudsen Sinon GER 2260 105 0.64 Ay 3 3
9 B 49 M Lavrencic Matic SLO 2223 142 0.69 0 3 3
4. 81 3 3

FM I TA El o FI DE: 2363 Perf: 2370 Media: 2289.22 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 CM Savchenko Dani el GER 2106 257 0.82 1 1 1
2 N 102 CM Maione Melissa I TA 1966 397 0.92 Ay 1 1
3 B72 M Negro Roberto I TA 2116 247 0.81 1 2 2
4 B 7 IM  Doric Darko CRO 2473 -1100.35 1 3 3
5 N 2 GM  Visakh N R IND 2542 -179 0.27 0 3 3
6 N 8 IM Vignesh NR IND 2467 -104 0.36 Ay 3 3
7 B 15 IM Mithaiah A IND 2414 -51 0.43 Ay 3 3
8 N 43 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 107 0.65 Ay 3 3
9 B 41 FM Aaron Deepak USA 2263 100 0.64 Ay 3 3
5.25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

FM USA El o FI DE: 2360 Perf: 2284 Media: 2241.00 WWe: -0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 77 WM Pandey Srishti IND 2101 259 0.82 1 1 1
2 B 103 CM Candian Lorenzo I TA 1964 396 0.92 1 2 2
3 B 11 IM Das Sayantan I ND 2459 -99 0.36 O 2 2
4 N 46 FM Pasini Ncolo' | TA 2244 116 0.66 1 3 3
5 B 8 IM  Vignesh NR IND 2467 -107 0.35 Ay 3 3
6 N 10 IM Shyaamikhil P IND 2465 -1050.36 0 3 3
7 B 45 FM Col dbeck Lars GER 2247 113 0.65 Ay 3 3
8 N 102 CM Muione Melissa I TA 1966 394 0.92 1 4 4
9 B 43 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 104 0.64 O 4 4
5. 68 4 4

FM I TA El o FI DE: 2358 Perf: 2360 Media: 2280.00 WWe: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 CM Piangerelli Mchele I TA 2097 261 0.82 1 1 1
2 N1 GM  Mendonca Leon Luke IND 2571 -2130.23 0 1 1
3 B 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2183 175 0.73 Ay 1 1
4 N70 M Al bertini Luca I TA 2118 240 0.8 1 2 2
5B 49 M Lavrencic Matic SLO 2223 135 0.68 1 3 3
6 B 13 IM Krishna CR G IND 2436 -78 0.39 0 3 3
7 N 52 IM Altschul er Jason USA 2218 140 0.69 1 4 4
8 N 15 IM Mithaiah A IND 2414 -56 0.42 0 4 4
9 B 42 FM Knudsen Sinon CGER 2260 98 0.63 1 5 5
5.39 5 5

FM I TA El o FI DE: 2355 Perf: 2453 Media: 2327.56 WWe: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 WM Bonmmini Muni ka Akshaya |ND 2087 268 0.83 Ay 0 0
2 B 80 CM Kobl Rudolf GER 2071 284 0.84 1 1 1
3 N 44 FM Bettalli Francesco I TA 2249 106 0.64 1 2 2
4 B 14 FM Razafindratsima Tinmothe FRA 2418 -63 0.41 1 3 3
5 B 11 IM Das Sayantan IND 2459 -1040.36 Ay 3 3
6 N 6 GM Karthi k Venkataraman IND 2477 -122 0.33 O 3 3
7 B 8 IM  Vignesh N R IND 2467 -112 0.35 0 3 3
8 N 45 FM ol dbeck Lars CER 2247 108 0.65 1 4 4
9 B 7 IM  Doric Darko CRO 2473 -1180.34 1 5 5
4.75 5 5

FM I TA El o FI DE: 2349 Perf: 2233 Media: 2233.00 WWwe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 FM Aaron Deepak USA 2263 86 0.62 Ay 0 0
2 N70 M Al bertini Luca I TA 2118 231 0.79 1 1 1
3 B 102 CM Mione Melissa ITA 1966 383 0.91 Av 1 1
4 N 49 M Lavrencic Matic SLO 2223 126 0.67 Ay 1 1
5 N 14 FM Razafindratsima Ti mothe FRA 2418 -69 0.4 0 1 1
6 B 50 IM Vezzosi Paolo I TA 2221 128 0.67 1 2 2
7 N 53 WGM Paranzi na Anastasya FID 2216 133 0.68 1 3 3
8 B 13 IM Krishna CR G IND 2436 -87 0.38 0 3 3
9 N 48 M Botta Massiniliano I TA 2236 113 0.65 O 3 3
5.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

FM | TA El o FI DE: 2339 Perf: 2238 Media: 2237.78 WW: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N80 CM Kobl Rudolf GER 2071 268 0.83 Ay 0 0
2 B 79 WM Bonm ni Muni ka Akshaya |ND 2087 252 0.81 1 1 1
3 N 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 -172 0.27 0 1 1
4 B 69 IM Hnterreiter Mrkus GER 2119 220 0.78 Ay 1 1
5 N 67 IM Martorelli Antonio I TA 2136 203 0.76 1 2 2
6 B 66 CM Pisacane Pietro I TA 2141 198 0.76 1 3 3
7 N 12 |IM Gschnitzer Adrian CGER 2439 -1000.36 Ay 3 3
8 B 14 FM Razafindratsima Tinmbthe FRA 2418 -79 0.39 0 3 3
9 N 52 IM Altschul er Jason USA 2218 121 0.66 O 3 3
5.62 3 3

FM CRO El o FI DE: 2339 Perf: 2164 Media: 2163.78 WW: -1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Castigliola Diego I TA 2070 269 0.83 1 1
2 N5 GM Vet oshko Vol odymyr UKR 2498 -1590.29 0 1 1
3 B 61 CM Mrchesich G ovanni I TA 2166 173 0.73 0 1 1
4 N 75 CM Casagrande Federico I TA 2106 233 0.79 0 1 1
5 B 8 CM Motto Al berto I TA 2032 307 0.86 1 2 2
6 N8 CM Sineone Gulio Maria I TA 2024 315 0.86 Ay 2 2
7 B 70 M Al bertini Luca I TA 2118 221 0.78 1 3 3
8 N 46 FM Pasini Nicolo' | TA 2244 95 0.63 1 4 4
9 B 53 WGM Paranei na Anastasya FID 2216 123 0.67 O 4 4
6. 44 4 4

FM  HUN El o FI DE: 2332 Perf: 2362 Media: 2281.11 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Ubani Gabriel I TA 2063 269 0.83 1 1 1
2 B 2 GM  Visakh N R IND 2542 -2100.23 Ay 1 1
3 N9 GM  Del ornme Axel FRA 2465 -1330.32 0 1 1
4 B 60 CM Titze Leo I TA 2182 150 0.7 1 2 2
5 N 18 FM Holtel Jasper GER 2405 -73 0.4 O 2 2
6 B 59 FM De Francesco Kl aus GER 21883 149 0.7 1 3 3
7 N69 IM Hinterreiter Markus GER 2119 213 0.77 1 4 4
8 B 16 FM Schnider Niklas GER 2413 -81 0.39 0 4 4
9 N 62 CM Player Edmund C ENG 2158 174 0.73 1 5 5
5. 07 5 5

FM | ND El o FI DE: 2318 Perf: 2372 Media: 2329.00 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 CM Perossa Ncolas I TA 2060 258 0.82 1 1 1
2 N6 GM  Karthi k Venkat ar anman IND 2477 -1590.29 0 1 1
3 B 62 CM Player Edmund C ENG 2158 160 0.71 1 2 2
4 N 61 CM  Marchesi ch G ovanni I TA 2166 152 0.7 1 3 3
5 B 10 IM  Shyaami khil P IND 2465 -147 0.3 Ay 3 3
6 B 14 FM Razafindratsima Timbthe FRA 2418 -1000.36 1 4 4
7 N5 GM Vet oshko Vol odymyr UKR 2498 -1800.26 O 4 4
8 N1 GM Mendonca Leon Luke IND 2571 -2530.19 O 4 4
9 B 64 CM  Akshit Kunmar J IND 2148 170 0.72 Ay 4 4
4. 35 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

WGM | ND El o FI DE: 2309 Perf: 2390 Media: 2310.00 WWwe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N84 CM Mrziali Gulio | TA 2051 258 0.82 1 1 1
2 B 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 -2290.21 O 1 1
3 N 66 CM Pisacane Pietro I TA 2141 168 0.72 1 2 2
4 B 52 IM Altschuler Jason USA 2218 91 0.62 1 3 3
5 N9 GM  Del orme Axel FRA 2465 -156 0.29 O 3 3
6 B 77 WM Pandey Srishti IND 2101 208 0.77 1 4 4
7 N 18 FM Holtel Jasper CGER 2405 -96 0.37 Ay 4 4
8 B 22 GV Jonknman Harnen NED 2373 -64 0.41 1 5 5
9 N5 GM Vet oshko Vol odymyr UKR 2498 -189 0.25 O 5 5
4. 46 5 5

FM I TA El o FI DE: 2309 Perf: 2339 Media: 2295.44 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 M D 'angeri o Al essandro I TA 2048 261 0.82 1 1 1
2 N 8 IM Vignesh N R I ND 2467 -1580.29 O 1 1
3 B 67 IM Martorelli Antonio I TA 2136 173 0.73 1 2 2
4 N 102 CM Mione Melissa I TA 1966 343 0.88 1 3 3
5 B 12 IM Gschnitzer Adrian GER 2439 -1300.32 Ay 3 3
6 N 15 IM Mt haiah Al IND 2414 -105 0.36 Ay 3 3
7 B 21 FM Mickle Julius GER 2389 -80 0.39 Ay 3 3
8 B 18 FM Holtel Jasper GER 2405 -96 0.37 Ay 3 3
9 N 20 IM Harikrishnan.a.ra IND 2395 -86 0.38 0 3 3
4.54 3 3

FM GER El o FI DE: 2303 Perf: 2467 Media: 2387.00 WWe: 2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 CM Motto Al berto I TA 2032 271 0.83 1 1
2 N 10 IM Shyaamikhil P IND 2465 -162 0.29 Ay 1 1
3 B 17 IM Katz Al exander USA 2412 -109 0.35 1 2 2
4 N 8 IM  Vignesh NR IND 2467 -164 0.28 Ay 2 2
5B 7 IM Doric Darko CRO 2473 -170 0.28 Ay 2 2
6 N 16 FM Schnider Niklas GER 2413 -1100.35 1 3 3
7 B 11 IM Das Sayantan IND 2459 -156 0.29 0 3 3
8 N 21 FM Muickle Julius GER 2389 -86 0.38 Ay 3 3
9 B 22 GM Jonkman Harmen NED 2373 -70 0.4 Ay 3 3
3.45 3 3

FM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2228 Media: 2227.44 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 88 CM Reitz Philipp GER 2031 260 0.82 1 1 1
2 B 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 -2200.22 Ay 1 1
3 B 10 IM  Shyaamni khil P IND 2465 -174 0.27 Ay 1 1
4 N 12 IM Gschnitzer Adrian CGER 2439 -148 0.3 0 1 1
5 B 68 CM denik Canpa Rudi SLO 2135 156 0.71 Ay 1 1
6 N 63 CM Colonetti Fabio I TA 2152 139 0.69 Ay 1 1
7 B 8 CM Perossa Nicolas ITA 2060 231 0.79 Ay 1 1
8 N 64 CM  Akshit Kumar J IND 2148 143 0.69 O 1 1
9 B 75 CM Casagrande Federico I TA 2106 185 0.74 1 2 2
5.23 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

FM  UKR El o FI DE: 2288 Perf: 2221 Media: 2177.78 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Sineone Gulio Maria | TA 2024 264 0.82 1 1 1
2 N 11 IM Das Sayantan IND 2459 -1710.27 O 1 1
3 B 68 CM denik Canpa Rudi SLO 2135 153 0.7 1 2 2
4 N 10 IM Shyaamikhil P IND 2465 -177 0.27 O 2 2
5 B 75 CM Casagrande Federico I TA 2106 182 0.74 Ay 2 2
6 N 8 CM Castigliola Diego I TA 2070 218 0.78 1 3 3
7 B 49 M Lavrencic Matic SLO 2223 65 0.59 O 3 3
8 N 63 CM Colonetti Fabio I TA 2152 136 0.68 Ay 3 3
9 B 102 CM Maione Mlissa I TA 1966 322 0.87 1 4 4
5.72 4 4

IM SRB El o FI DE: 2268 Perf: 2132 Media: 2174.44 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Mazzi ni Mauro I TA 2021 247 0.81 1 1 1
2 B7 IM  Doric Darko CRO 2473 -2050.24 0 1 1
3 N 69 IM Hinterreiter Markus CGER 2119 149 0.7 0 1 1
4 B 76 CM Savchenko Dani el CGER 2106 162 0.71 Ay 1 1
5 N8 CM Ubani Gabriel I TA 2063 205 0.76 1 2 2
6 B 60 CM Titze Leo I TA 2182 86 0.62 1 3 3
7 N 14 FM Razafindratsim Tinothe FRA 2418 -150 0.3 0 3 3
8 B 77 WM Pandey Srishti IND 2101 167 0.72 0 3 3
9 N 79 WM Bommini Muni ka Akshaya |ND 2087 181 0.74 Ay 3 3
5.6 3 3

FM I TA El o FI DE: 2267 Perf: 2186 Media: 2185.11 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 91 M Rosol Al exander AUT 2021 246 0.81 1 1 1
2 N 13 IM Krishna CR G IND 2436 -169 0.28 0 1 1
3 B 75 CM Casagrande Federico I TA 2106 161 0.71 1 2 2
4 N 15 IM Mt haiah Al IND 2414 -147 0.3 Ay 2 2
5 B 17 |IM Katz Al exander USA 2412 -1450.31 O 2 2
6 N 68 CM denik Canpa Rudi SLO 2135 132 0.68 Ay 2 2
7 B 102 CM Mione Melissa I TA 1966 301 0.85 O 2 2
8 N8 CM Sineone Gulio Mria I TA 2024 243 0.8 1 3 3
9 B 63 CM Colonetti Fabio I TA 2152 115 0.66 Ay 3 3
5.4 3 3

FM GER El o FI DE: 2265 Perf: 2263 Media: 2182.78 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 92 M Ventura Sergio I TA 2019 246 0.81 1 1 1
2 B9 GM  Del orme Axel FRA 2465 -2000.24 Ay 1 1
3 N 16 FM  Schm der Nkl as CGER 2413 -148 0.3 0 1 1
4 B 79 WM Bonmi ni Muni ka Akshaya |ND 2087 178 0.73 Ay 1 1
5 N 48 M Botta Massinmiliano | TA 2236 29 0.54 0 1 1
6 B 96 CM Sperat Czar Nicolas FRA 2007 258 0.82 1 2 2
7 N 66 CM Pisacane Pietro I TA 2141 124 0.67 1 3 3
8 B 62 CM Player Ednund C ENG 2158 107 0.65 Ay 3 3
9 N 69 IM Hinterreiter Markus CGER 2119 146 0.7 1 4 4
5.46 4 4

FSI - 20A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A) - Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022 - Pag. 29/45



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

FM  USA El o FI DE: 2263 Perf: 2269 Media: 2189.00 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM  Loi acono Antonio I TA 2349 -86 0.38 Ay 0 0
2 B 100 WM Ginaldi Angela Flavia |ITA 1995 268 0.83 1 1 1
3 N 18 FM Holtel Jasper CER 2405 -142 0.31 Ay 1 1
4 B 13 IM Krishna CRG IND 2436 -1730.27 O 1 1
5 N 77 WM Pandey Srishti IND 2101 162 0.71 O 1 1
6 B 79 WM Bommini Muni ka Akshaya |ND 2087 176 0.73 1 2 2
7 N 98 CM Bordin Silvia I TA 2001 262 0.82 1 3 3
8 B 103 CM Candi an Lorenzo | TA 1964 299 0.85 1 4 4
9 N 24 FM Favaloro Andrea I TA 2363 -1000.36 Ay 4 4
5.26 4 4

FM GER El o FI DE: 2260 Perf: 2289 Media: 2289.00 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B93 M Lochte Thonas GER 2015 245 0.8 1 1 1
2 N 15 IM Mt hai ah Al IND 2414 -1540.29 O 1 1
3 B 81 CM Castigliola Diego I TA 2070 190 0.75 1 2 2
4 B 18 FM Holtel Jasper GER 2405 -145 0.31 Ay 2 2
5 N 20 IM Harikrishnan.a.ra IND 2395 -1350.32 0 2 2
6 N 75 CM Casagrande Federico I TA 2106 154 0.71 1 3 3
7B7 IM Doric Darko CRO 2473 -2130.23 Ay 3 3
8 B 23 IM Genocchio Daniele I TA 2365 -1050.36 Ay 3 3
9 N 26 FM Carnicelli Valerio I TA 2358 -98 0.37 0 3 3
4.14 3 3

FM I TA El o FI DE: 2256 Perf: 2491 WMedia: 2365.67 WW: 2.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N94 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2010 246 0.81 1 1 1
2 B 12 IM Gschnitzer Adrian CGER 2439 -1830.26 1 2 2
3 N2 GM  Visakh NR IND 2542 -2860.16 0 2 2
4 B 20 IM Harikrishnan.a.ra IND 2395 -139 0.31 Ay 2 2
5 N 22 GM  Jonknman Har nen NED 2373 -117 0.34 1 3 3
6 B 18 FM Holtel Jasper CGER 2405 -1490.3 Ay 3 3
7 N19 IM Pranesh M IND 2404 -1480.3 Ay 3 3
8 B 24 FM Favaloro Andrea | TA 2363 -107 0.35 Ay 3 3
9 N 25 FM Chandran Kapil USA 2360 -104 0.36 1 4 4
3.19 4 4

FM I TA El o FI DE: 2249 Perf: 2258 Media: 2214.22 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 CM  Procacci Sergio I TA 2007 242 0.8 1 1 1
2 N 17 IM Katz Al exander USA 2412 -1630.28 Ay 1 1
3 B 27 FM Lunmachi Gabriele | TA 2355 -106 0.36 O 1 1
4 N 72 M Negro Roberto I TA 2116 133 0.68 1 2 2
5 B 15 IM Mt haiah A IND 2414 -1650.28 0 2 2
6 N 83 CM Perossa Nicolas I TA 2060 189 0.75 Ay 2 2
7 B 68 CM denik Canpa Rudi SLO 2135 114 0.66 1 3 3
8 N7 IM Doric Darko CRO 2473 -224 0.22 0 3 3
9 B 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 293 0.8 1 4 4
4. 88 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

FM GER El o FI DE: 2247 Perf: 2238 Media: 2237.44 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 CM Sperat Czar Nicol as FRA 2007 240 0.8 1 1 1
2 B 14 FM Razafindratsima Tinothe FRA 2418 -1710.27 O 1 1
3 N 94 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2010 237 0.8 1 2 2
4 B 22 GM  Jonknman Har nen NED 2373 -126 0.33 Ay 2 2
5 N 23 IM  Genocchi o Daniele I TA 2365 -118 0.34 O 2 2
6 B 64 CM Akshit Kumar J IND 2148 99 0.64 1 3 3
7 N 25 FM Chandran Kapil USA 2360 -1130.35 Ay 3 3
8 B 27 FM Lumachi Gabriele I TA 2355 -108 0.35 0 3 3
9 N 77 WFM Pandey Srishti IND 2101 146 0.7 Ay 3 3
4,58 3 3

FM | TA El o FI DE: 2244 Perf: 2211 Media: 2167.11 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 97 OCM Pasti Anna HUN 2005 239 0.8 1 1 1
2 N19 IM Pranesh M IND 2404 -1600.29 0 1 1
3 B 83 CM Perossa Nicolas I TA 2060 184 0.74 1 2 2
4 B 25 FM Chandran Kapil USA 2360 -116 0.34 O 2 2
5 N 79 WM Bonmmini Muni ka Akshaya |ND 2087 157 0.71 1 3 3
6 N 62 CM Player Edmund C ENG 2158 86 0.62 0 3 3
7 B 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 288 0.84 1 4 4
8 B 30 FM Vojak Daniel CRO 2339 -95 0.37 O 4 4
9 N 68 CM denik Canpa Rudi SLO 2135 109 0.65 1 5 5
5. 36 5 5

M | TA El o FI DE: 2238 Perf: 2041 Media: 2083.78 WW: -2.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N98 CM Bordin Silvia I TA 2001 237 0.8 1 1 1
2 N21 FM Mckle Julius GER 2389 -151 0.3 O 1 1
3 B8 CM Sineone Gulio Maria | TA 2024 214 0.77 Ay 1 1
4 B 80 CM Kobl Rudolf GER 2071 167 0.72 Ay 1 1
5 N 8 CM Castigliola Diego I TA 2070 168 0.72 Ay 1 1
6 B 69 |IM Hinterreiter Mrkus GER 2119 119 0.66 O 1 1
7 N 103 CM Candian Lorenzo | TA 1964 274 0.83 0 1 1
8 N 78 CM Piangerelli Mchele I TA 2097 141 0.69 Ay 1 1
9 B92 M Ventura Sergio I TA 2019 219 0.78 1 2 2
6. 27 2 2

M I TA El o FI DE: 2236 Perf: 2299 Media: 2218.89 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 99 CM Mirasa ' G useppe I TA 1997 239 0.8 1 1 1
2 N 23 IM Genocchio Daniele I TA 2365 -1290.33 0 1 1
3 B 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 280 0.84 Ay 1 1
4 N 74 CM Nordio Gorgio I TA 2107 129 0.67 1 2 2
5 B 40 FM Aaron Deepak GER 2265 -29 0.46 1 3 3
6 N 17 IM Katz Al exander USA 2412 -176 0.27 0 3 3
7 B 16 FM  Schmi der Nkl as GER 2413 -177 0.27 O 3 3
8 N 75 CM Casagrande Federico I TA 2106 130 0.68 1 4 4
9 B 28 FM  Loi acono Antonio I TA 2349 -1130.35 1 5 5
4. 67 5 5
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

M SLO El o FI DE: 2223 Perf: 2324 Media: 2243.78 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 100 WM Ginmaldi Angela Flavia I TA 1995 228 0.79 Ay 0 0
2 B 86 CM Valtemara Mattia Angelo |TA 2041 182 0.74 1 1 1
3 N 22 GV Jonkman Harnen NED 2373 -1500.3 Ay 1 1
4 B 28 FM Loiacono Antonio I TA 2349 -126 0.33 Ay 1 1
5 N 26 FM Carnicelli Valerio I TA 2358 -1350.32 0 1 1
6 B 91 M Rosol Al exander AUT 2021 202 0.76 1 2 2
7 N 37 FM Toktonushev Tei nur UKR 2288 -65 0.41 1 3 3
8 B 19 IM  Pranesh M IND 2404 -1810.26 O 3 3
9 N 23 IM  Genocchi o Daniele I TA 2365 -142 0.31 1 4 4
4,22 4 4

IM ITA El o FI DE: 2221 Perf: 1954 Media: 2078.44 WW: -3.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 CM Muaione Melissa I TA 1966 255 0.81 O 0 0
2 N 76 CM Savchenko Dani el CER 2106 115 0.66 Ay 0 0
3 B 78 CM Piangerelli Mchele I TA 2097 124 0.67 1 1 1
4 N8 CM Simeone Gulio Maria I TA 2024 197 0.75 Ay 1 1
5B91 M Rosol Al exander AUT 2021 200 0.76 Ay 1 1
6 N 28 FM Loiacono Antonio I TA 2349 -128 0.33 0 1 1
7 B 75 CM Casagrande Federico I TA 2106 115 0.66 O 1 1
8 N8 CM Motto Al berto I TA 2032 189 0.75 0 1 1
9 B 97 CM Pasti Anna HUN 2005 216 0.78 Ay 1 1
6. 17 1 1

TI
<

I ND El o FI DE: 2220 Perf: 906 Medi a: 1964.00 WWe: -0.81
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F
103 CM Candi an Lorenzo I TA 1964 256 0.81

Z 0
e}
m
3

© 00N T~ WNRFE A
'
O OO o oo oo
O OO OO0 O0oOOoOOoO
B e e e e R M 0 |
O O O O OO OoOOoOOo o
O OO O OO OO OoO oo

0.81

IM  USA El o FI DE: 2218 Perf: 2212 Media: 2131.33 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 262 0.82 O 0 0
2 N 77 WM Pandey Srishti IND 2101 117 0.66 1 1 1
3 B 103 CM Candian Lorenzo | TA 1964 254 0.81 1 2 2
4 N 33 WM Priyanka Nutakki IND 2309 -91 0.38 O 2 2
5 B 8 CM Sineone Gulio Mria I TA 2024 194 0.75 1 3 3
6 N 80 CM Kobl Rudolf CGER 2071 147 0.7 Ay 3 3
7 B 26 FM Carnicelli Valerio | TA 2358 -1400.31 O 3 3
8 N 83 CM Perossa Nicol as I TA 2060 158 0.71 1 4 4
9 B 29 FM Bifulco Mchel I TA 2339 -1210.34 1 5 5
5.48 5 5
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

WGM FI D El o FI DE: 2216 Perf: 2288 Media: 2207.78 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 GM  Mendonca Leon Luke IND 2571 -3550.11 O 0 0
2 N 78 CM Piangerelli Mchele I TA 2097 119 0.66 Ay 0 0
3 B8 M D 'angeri o Al essandro I TA 2048 168 0.72 1 1 1
4 N 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 260 0.82 Ay 1 1
5 B 102 CM Maione Mlissa I TA 1966 250 0.81 1 2 2
6 N 7 IM  Doric Darko CRO 2473 -257 0.18 Ay 2 2
7 B 28 FM Loiacono Antonio | TA 2349 -1330.32 0 2 2
8 N 80 CM Kobl Rudolf GER 2071 145 0.69 1 3 3
9 N 30 FM  Voj ak Dani el CRO 2339 -1230.33 1 4 4
4.64 4 4

M I TA El o FI DE: 2210 Perf: 2026 Media: 2112.50 WWw: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Visakh NR IND 2542 -3320.12 0 0 0
2 B8 CM Ubani Gabriel ITA 2063 147 0.7 Ay 0 0
3 N 79 WM Bonmi ni Muni ka Akshaya |ND 2087 123 0.67 O 0 0
4 N 103 CM Candi an Lorenzo I TA 1964 246 0.81 O 0 0
5 B 58 M Her cegovac Neven I TA 2185 25 0.53 1 1 1
6 B 86 CM Valtemara Mattia Angelo |TA 2041 169 0.72 Ay 1 1
7 N 90 M Mazzi ni Mauro I TA 2021 189 0.75 O 1 1
8 92 M Ventura Sergio I TA 2019 191 0 F 1 1
9 B 99 CM Marasa ' G useppe I TA 1997 213 0.77 1 2 2
5. 07 2 2

M | TA El o FI DE: 2200 Perf: 2106 Media: 2148.44 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 IM Bailet Pierre FRA 2511 -3110.14 O 0 0
2 B8 CM Mirziali Gulio I TA 2051 149 0.7 1 1 1
3 N 12 |IM Gschnitzer Adrian GER 2439 -2390.2 O 1 1
4 B 77 WM Pandey Srishti IND 2101 99 0.64 O 1 1
5 N92 M Ventura Sergio I TA 2019 181 0.74 1 2 2
6 B 98 CM Bordin Silvia I TA 2001 199 0.76 O 2 2
7 N 79 WM Bonmini Muni ka Akshaya |ND 2087 113 0.65 Ay 2 2
8 B91 M Rosol Al exander AUT 2021 179 0.73 1 3 3
9 B 76 CM Savchenko Dani el GER 2106 94 0.63 Ay 3 3
5.19 3 3

M SLO El o FI DE: 2196 Perf: 2171 Media: 2127.78 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 GM Vet oshko Vol odymnyr UKR 2498 -3020.15 0 0 0
2 N8 CM Castigliola Diego I TA 2070 126 0.67 O 0 0
3 N 100 WM Ginmaldi Angela Flavia |TA 1995 201 0.76 1 1 1
4 B 83 CM Perossa Nicolas I TA 2060 136 0.68 Ay 1 1
5 N 76 CM Savchenko Dani el CGER 2106 90 0.62 1 2 2
6 B 22 GM Jonkman Harnen NED 2373 -177 0.27 0 2 2
7 N 82 CM Ubani Gabriel I TA 2063 133 0.68 Ay 2 2
8 B 90 M Mazzi ni Mauro I TA 2021 175 0.73 1 3 3
9 N 103 CM Candian Lorenzo I TA 1964 232 0.79 1 4 4
5.35 4 4
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

M ESP El o FI DE: 2193 Perf: 2052 Media: 2131.44 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 -3450.11 O 0 0
2 B8 CM Reitz Philipp GER 2031 162 0.71 1 1 1
3 N 20 IM Harikrishnan.a.ra IND 2395 -2020.24 0 1 1
4 B 8 OCM Castigliola Diego I TA 2070 123 0.67 O 1 1
5 N 94 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2010 183 0.74 1 2 2
6 B 103 CM Candian Lorenzo I TA 1964 229 0.79 O 2 2
7 N8 CM Valtemara Mattia Angelo |TA 2041 152 0.7 1 3 3
8 B 82 CM Ubani Gabriel I TA 2063 130 0.68 Ay 3 3
9 B 80 CM Kobl Rudolf GER 2071 122 0.67 O 3 3
5.31 3 3

M I TA El o FI DE: 2185 Perf: 2029 Media: 2108.89 WW: -1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM  Karthi k Venkat ar anan IND 2477 -2920.15 0 0 0
2 N 83 CM Perossa Nicolas | TA 2060 125 0.67 O 0 0
3 B 91 M Rosol Al exander AUT 2021 164 0.72 O 0 0
4 N 97 CM Pasti Anna HUN 2005 180 0.74 Ay 0 0
5 N54 M Cappai Davi de I TA 2210 -25 0.47 0 0 0
6 B8 M D 'angeri o Al essandro I TA 2048 137 0.68 1 1 1
7 N 65 M Sorbera G ovanni I TA 2145 40 0.56 O 1 1
8 N 95 CM Procacci Sergio I TA 2007 178 0.73 1 2 2
9 B 96 CM Sperat Czar Nicolas FRA 2007 178 0.73 1 3 3
5.45 3 3

FM GER El o FI DE: 2183 Perf: 2176 Media: 2218.44 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Doric Darko CRO 2473 -2900.16 0 0 0
2 B 90 M Mazzi ni Mauro I TA 2021 162 0.71 1 1 1
3 N26 FM Carnicelli Valerio I TA 2358 -1750.27 Ay 1 1
4 N 17 IM Katz Al exander USA 2412 -2290.21 0 1 1
5B 70 M Al bertini Luca I TA 2118 65 0.59 1 2 2
6 N 31 FM Pasti Aron HUN 2332 -149 0.3 0 2 2
7 B 8 CM Castigliola Diego I TA 2070 113 0.65 1 3 3
8 B 69 |IM Hinterreiter Markus GER 2119 64 0.59 0 3 3
9 N 82 CM Ubani Gabriel I TA 2063 120 0.66 Ay 3 3
4,14 3 3

cM I TA El o FI DE: 2182 Perf: 2092 Media: 2134.56 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 IM  Vignesh N R IND 2467 -2850.16 O 0 0
2 N8 M D 'angeri o Al essandro I TA 2048 134 0.68 Ay 0 0
3 B 97 CM Pasti Anna HUN 2005 177 0.73 1 1 1
4 N 31 FM Pasti Aron HUN 2332 -150 0.3 0 1 1
5 B 72 M Negro Roberto I TA 2116 66 0.59 1 2 2
6 N 38 IM  Aaron Deepak SRB 2268 -8 0.38 0 2 2
7 B8 CM Sineone Gulio Maria ITA 2024 158 0.71 Ay 2 2
8 N 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 226 0.79 O 2 2
9 B 100 WM Ginaldi Angela Flavia I TA 1995 187 0.74 1 3 3
5.08 3 3
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STV v 504 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
Italiana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

CcM ITA El o FI DE: 2166 Perf: 1750 Media: 2285.25 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Del orme Axel FRA 2465 -2990.15 0 0 0
2 B 92 M Ventura Sergio I TA 2019 147 0.7 1 1 1
3 N 30 FM Vojak Daniel CRO 2339 -173 0.27 1 2 2
4 B 32 FM Panesar Vedant IND 2318 -152 0.3 0 2 2
5 80 CM Kobl Rudol f CGER 2071 95 0 F 2 2
6 - 0 0 F 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 - 0 0 F 2 2
1.42 2 2

CM ENG El o FI DE: 2158 Perf: 2250 Media: 2249.11 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Shyaamikhil P IND 2465 -3070.14 0 0 0
2 N8 CM Motto Al berto I TA 2032 126 0.67 1 1 1
3 N 32 FM Panesar Vedant IND 2318 -160 0.29 O 1 1
4 B 84 CM Marziali Gulio I TA 2051 107 0.65 1 2 2
5 N 103 CM Candian Lorenzo I TA 1964 194 0.75 1 3 3
6 B 46 FM Pasini Nicolo | TA 2244 -86 0.38 1 4 4
7 B 1 GM Mendonca Leon Luke IND 2571 -413 0.08 0 4 4
8 N 40 FM  Aaron Deepak CGER 2265 -107 0.35 Ay 4 4
9 B 31 FM Pasti Aron HUN 2332 -174 0.27 O 4 4
3.58 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2152 Perf: 2212 Media: 2212.00 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM Schnmider Niklas GER 2413 -2610.18 Ay 0 0
2 B 18 FM Holtel Jasper GER 2405 -2530.19 0 0 0
3 N8 CM Kobl Rudolf GER 2071 81 0.61 O 0 0
4 B 8 CM Valtemara Mattia Angelo |TA 2041 111 0.65 1 1 1
5 N 8 CM Reitz Philipp GER 2031 121 0.66 1 2 2
6 B 36 FM  Loi acono Leonardo I TA 2291 -139 0.31 Ay 2 2
7 N 77 WM Pandey Srishti IND 2101 51 0.57 Av 2 2
8 B 37 FM Toktonushev Tei nur UKR 2288 -136 0.32 Ay 2 2
9 N 39 FM Palozza Christian | TA 2267 -1150.34 Ay 2 2
3.83 2 2

CM | ND El o FI DE: 2148 Perf: 2212 Media: 2168.22 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Das Sayantan IND 2459 -3110.14 0 0 0
2 N8 CM Sineone Gulio Maria I TA 2024 124 0.67 O 0 0
3 B9 M Lochte Thomas GER 2015 133 0.68 1 1 1
4 N8 CM Motto Alberto I TA 2032 116 0.66 Ay 1 1
5 B 74 CM Nordio Gorgio I TA 2107 41 0.56 1 2 2
6 N 45 FM Col dbeck Lars CGER 2247 -99 0.36 O 2 2
7 N91 M Rosol Al exander AUT 2021 127 0.67 1 3 3
8 B 36 FM Loi acono Leonardo I TA 2291 -1430.31 1 4 4
9 N 32 FM  Panesar Vedant IND 2318 -170 0.28 Ay 4 4
4. 33 4 4
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

M | TA El o FI DE: 2145 Perf: 2010 Media: 2090.00 WWe: -1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Gschnitzer Adrian GER 2439 -2940.15 O 0 0
2 B 94 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2010 135 0.68 O 0 0
3 N9 M Mazzini Mauro I TA 2021 124 0.67 1 1 1
4 B8 CM Reitz Philipp GER 2031 114 0.66 Ay 1 1
5 N 83 CM Perossa Ncolas I TA 2060 85 0.62 O 1 1
6 N 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 189 0.75 O 1 1
7 B58 M Her cegovac Neven I TA 2185 -40 0.44 1 2 2
8 B 79 WM Bonmmini Muni ka Akshaya |ND 2087 58 0.58 0 2 2
9 N91 M Rosol Al exander AUT 2021 124 0.67 1 3 3
5.22 3 3

CM ITA El o FIDE: 2141 Perf: 1991 Media: 2180.25 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Krishna CRG IND 2436 -2950.15 0 0 0
2 N91 M Rosol Al exander AUT 2021 120 0.66 1 1 1
3 B 33 WGM  Priyanka Nut akki IND 2309 -168 0.28 O 1 1
4 N 101 1IN lannello Antonio I TA 1981 160 0.71 1 2 2
5 B 104 CM Triboi Al exander MDA 1956 185 0.74 1 3 3
6 N 29 FM Bifulco Mchel | TA 2339 -198 0.24 0 3 3
7 B 40 FM Aaron Deepak CER 2265 -124 0.33 O 3 3
8 N 68 CM denik Canpa Rudi SLO 2135 6 0.51 0 3 3
9 - 0 0 F 3 3
3.62 3 3

IM I TA El o FI DE: 2136 Perf: 2004 Media: 2128.44 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Razafindratsima Tinothe FRA 2418 -2820.16 O 0 0
2 B 96 CM Sperat Czar N col as FRA 2007 129 0.67 1 1 1
3 N34 FM Yao Stefano I TA 2309 -1730.27 O 1 1
4 B 94 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2010 126 0.67 1 2 2
5 B 29 FM Bifulco Mchel | TA 2339 -2030.24 0 2 2
6 N 102 CM Maione Melissa I TA 1966 170 0.72 O 2 2
7 B 78 CM Piangerelli Mchele I TA 2097 39 0.55 Ay 2 2
8 N 100 WM G imaldi Angela Flavia |TA 1995 141 0.69 Ay 2 2
9 B93 M Lochte Thomas GER 2015 121 0.66 O 2 2
4. 63 2 2

CM SLO El o FI DE: 2135 Perf: 2170 Media: 2212.22 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IM Mt haiah A IND 2414 -2790.16 O 0 0
2 N93 M Lochte Thonas CER 2015 120 0.66 1 1 1
3 N 37 FM Toktonushev Tei nur UKR 2288 -153 0.3 0 1 1
4 B 98 CM Bordin Silvia I TA 2001 134 0.68 1 2 2
5 N 36 FM  Loi acono Leonardo I TA 2291 -156 0.29 Ay 2 2
6 B 39 FM Palozza Christian | TA 2267 -1320.32 Ay 2 2
7 N 44 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -1140.34 0 2 2
8 B 66 CM Pisacane Pietro I TA 2141 -6 0.49 1 3 3
9 B 46 FM Pasini Nicolo ' | TA 2244 -1090.35 0 3 3
3.59 3 3
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

IM  GER El o FIDE: 2119 Perf: 2273 Media: 2273.00 WWwe: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IM Katz Al exander USA 2412 -2930.15 O 0 0
2 N 95 CM Procacci Sergio I TA 2007 112 0.65 1 1 1
3 B 38 |IM Aaron Deepak SRB 2268 -149 0.3 1 2 2
4 N 29 FM Bifulco Mchel I TA 2339 -2200.22 Ay 2 2
5 B 16 FM Schm der Niklas GER 2413 -2940.15 O 2 2
6 N 47 M Mot ol a Jacopo | TA 2238 -1190.34 1 3 3
7 B 31 FM Pasti Aron HUN 2332 -2130.23 0 3 3
8 N 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2183 -64 0.41 1 4 4
9 B 40 FM Aaron Deepak CGER 2265 -146 0.3 0 4 4
2.75 4 4

M I TA El o FIDE: 2118 Perf: 2196 Media: 2195.67 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Holtel Jasper GER 2405 -2870.16 Ay 0 0
2 B 28 FM Loiacono Antonio I TA 2349 -2310.21 0 0 0
3 N 82 CM Urbani Gabri el I TA 2063 55 0.58 1 1 1
4 B 26 FM Carnicelli Valerio I TA 2358 -240 0.2 0 1 1
5 N 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2183 -65 0.41 O 1 1
6 B 8 CM Reitz Philipp GER 2031 87 0.62 1 2 2
7 N 30 FM Vojak Daniel CRO 2339 -2210.22 0 2 2
8 B 98 CM Bordin Silvia I TA 2001 117 0.66 1 3 3
9 N8 CM Motto Alberto I TA 2032 86 0.62 1 4 4
3.68 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2118 Perf: 2065 Media: 2064.22 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IM Pranesh M IND 2404 -286 0.16 O 0 0
2 N 97 CM Pasti Anna HUN 2005 113 0.65 Ay 0 0
3 B 101 1IN lannello Antonio I TA 1981 137 0.68 Ay 0 0
4 N91 M Rosol Al exander AUT 2021 97 0.63 0 0 0
5 B 100 WM G imaldi Angela Flavia |ITA 1995 123 0.67 Ay 0 0
6 N8 CM Motto Alberto I TA 2032 86 0.62 Ay 0 0
7 B 94 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2010 108 0.65 Ay 0 0
8 N8 CM Castigliola Diego I TA 2070 48 0.57 1 1 1
9 B 83 CM Perossa Nicolas | TA 2060 58 0.58 1 2 2
5.21 2 2

M I TA El o FIDE: 2116 Perf: 1922 Media: 2226.86 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 IM  Harikrishnan.a.ra IND 2395 -279 0.16 1 1 1
2 B 22 GV Jonknan Harnen NED 2373 -2570.18 Ay 1 1
3 N 24 FM Favaloro Andrea I TA 2363 -247 0.19 0 1 1
4 B 44 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -1330.32 0 1 1
5 N 60 CM Titze Leo I TA 2182 -66 0.41 O 1 1
6 B9 M Mazzi ni Maur o I TA 2021 95 0.63 Ay 1 1
7 N 97 CM Pasti Anna HUN 2005 111 0.65 Ay 1 1
8 - 0 0 F 1 1
9 - 0 0 F 1 1
2.54 1 1
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

| TA El o FI DE: 2115 Perf: 953 Medi a: 2389.00 WMWe: -0.17
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp F PE PT
21 FM  Muckl e Julius GER 2389 -274 0. 17

CO@\IO‘JU'I&OOI\)H%%
W o

O OO O oo oo

O OO O0OO0OO0OO0OoOOox

M T T T T T T T

O O O OO0 Oo0O o oo

O OO OO0 O0oOOoO oo

0.17

cM  ITA El o FIDE: 2107 Perf: 2014 Media: 2093.56 WW: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 22 GM Jonkman Harnmen NED 2373 -266 0.18 0 0 0
2 B 98 CM Bordin Silvia I TA 2001 106 0.64 Ay 0 0
3 N8 CM Valtemara Mattia Angelo |TA 2041 66 0.59 1 1 1
4 B 48 M Botta Massimliano I TA 2236 -1290.33 0 1 1
5 N 64 CM Akshit Kumar J IND 2148 -41 0.44 0 1 1
6 B 97 CM Pasti Anna HUN 2005 102 0.64 Ay 1 1
7 N 96 CM Sperat Czar N col as FRA 2007 100 0.64 Ay 1 1
8 B 94 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2010 97 0.63 Ay 1 1
9 N90 M  Mazzini Mauro ITA 2021 86 0.62 Ay 1 1
4.71 1 1

cM I TA El o FI DE: 2106 Perf: 2172 Media: 2251.56 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 IM  Genocchi o Daniel e I TA 2365 -2590.18 0 0 0
2 N99 CM Mirasa ' G useppe I TA 1997 109 0.65 1 1 1
3 N 39 FM Palozza Christian | TA 2267 -1610.29 O 1 1
4 B 30 FM Vojak Daniel CRO 2339 -2330.21 1 2 2
5 N 37 FM Toktornushev Tei nur UKR 2288 -1820.26 Ay 2 2
6 B 42 FM  Knudsen Si nbn CGER 2260 -1540.29 O 2 2
7 N50 IM Vezzosi Paolo I TA 2221 -1150.34 1 3 3
8 B 48 M Botta Massimliano | TA 2236 -1300.32 0 3 3
9 N 36 FM Loiacono Leonardo I TA 2291 -1850.26 0 3 3
2.8 3 3

CM  GER El o FI DE: 2106 Perf: 2100 Media: 2142.56 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 FM Faval oro Andrea I TA 2363 -257 0.18 O 0 0
2 B 50 IM Vezzosi Paolo I TA 2221 -1150.34 Ay 0 0
3 N98 CM Bordin Silvia I TA 2001 105 0.64 Ay 0 0
4 N 38 |IM Aaron Deepak SRB 2268 -1620.29 Ay 0 0
5 B 56 M Gregoric Andraz SLO 2196 -90 0.38 0 0 0
6 N 100 WWM Ginmaldi Angela Flavia |TA 1995 111 0.65 Ay 0 0
7 B8 CM Motto Al berto ITA 2032 74 0.6 Ay 0 0
8 B 96 CM Sperat Czar N col as FRA 2007 99 0.64 1 1 1
9 N55 M Massironi Marco I TA 2200 -94 0.37 Ay 1 1
4.09 1 1
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NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

WEM | ND El o FI DE: 2101 Perf: 2270 Media: 2226.22 WW: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM Chandran Kapil USA 2360 -2590.18 0 0 0
2 B 52 IM Altschul er Jason USA 2218 -117 0.34 O 0 0
3 N92 M Ventura Sergio I TA 2019 82 0.61 1 1 1
4 N55 M Massi roni Marco I TA 2200 -99 0.36 1 2 2
5 B 41 FM  Aaron Deepak USA 2263 -162 0.29 1 3 3
6 N 33 WGM Priyanka Nut akki IND 2309 -2080.23 0 3 3
7 B 63 CM Colonetti Fabio I TA 2152 -51 0.43 Ay 3 3
8 N 38 IM Aaron Deepak SRB 2268 -167 0.28 1 4 4
9 B 45 FM  Gol dbeck Lars CGER 2247 -146 0.3 Ay 4 4
3.02 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2097 Perf: 2051 Media: 2130.89 WW: -0.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N26 FM Carnicelli Valerio | TA 2358 -2610.18 O 0 0
2 B 53 WGM Parantina Anastasya FID 2216 -119 0.34 Ay 0 0
3 N50 IM Vezzosi Paolo I TA 2221 -1240.33 0 0 0
4 B 100 WM Ginmaldi Angela Flavia |ITA 1995 102 0.64 Ay O 0
5 N 96 CM Sperat Czar Nicolas FRA 2007 90 0.62 O 0 0
6 B 99 CM Marasa ' G useppe I TA 1997 100 0.64 1 1 1
7 N67 IM Mrtorelli Antonio I TA 2136 -39 0.45 Ay 1 1
8 B 47 M Mot ol a Jacopo I TA 2238 -141 0.31 Ay 1 1
9 N 94 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2010 87 0.62 Ay 1 1
4.13 1 1

WM | ND El o FI DE: 2087 Perf: 2212 Media: 2254.33 WW: 1.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 FM Lunachi Gabriele I TA 2355 -2680.17 Ay 0 0
2 N29 FM Bifulco Mchel I TA 2339 -2520.19 0 0 0
3 B54 M Cappai Davi de | TA 2210 -1230.33 1 1 1
4 N 40 FM Aaron Deepak CER 2265 -178 0.27 Ay 1 1
5 B 46 FM Pasini Nicolo' | TA 2244 -157 0.29 0 1 1
6 N 41 FM Aaron Deepak USA 2263 -176 0.27 O 1 1
7 B5 M Massi roni Marco | TA 2200 -1130.35 Ay 1 1
8 N65 M Sor bera G ovanni | TA 2145 -58 0.42 1 2 2
9 B 38 IM Aaron Deepak SRB 2268 -1810.26 Ay 2 2
2.55 2 2

CM  GER El o FI DE: 2071 Perf: 2218 Media: 2260.50 WWwe: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 FM Bifulco Mchel I TA 2339 -2680.17 Ay 0 0
2 N 27 FM Lunmachi Gabriele | TA 2355 -2840.16 0 0 0
3 B 63 CM Colonetti Fabio I TA 2152 -81 0.39 1 1 1
4 N 47 M Mot ol a Jacopo I TA 2238 -167 0.28 Ay 1 1
5 61 CM Marchesich G ovanni I TA 2166 -95 0 F1 1
6 B 52 |IM Atschuler Jason USA 2218 -147 0.3 Ay 1 1
7 N 22 GV Jonknman Har nen NED 2373 -3020.15 0 1 1
8 B 53 WGM Paraneina Anastasya FID 2216 -1450.31 O 1 1
9 N 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 -122 0.33 1 2 2
2.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

cM I TA El o FI DE: 2070 Perf: 1992 Media: 2226.88 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 FM Vojak Daniel CRO 2339 -2690.17 O 0 0
2 B56 M Gregoric Andraz SLO 2196 -126 0.33 1 1 1
3 N 42 FM Knudsen Sinpn CER 2260 -1900.25 0 1 1
4 N 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 -1230.33 1 2 2
5 B 47 M Mot ol a Jacopo I TA 2238 -168 0.28 Ay 2 2
6 B 37 FM  Tokt ormushev Tei mur UKR 2288 -218 0.22 O 2 2
7 N 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2183 -1130.35 0 2 2
8 B 71 CM Zenari Marco I TA 2118 -48 0.43 0 2 2
9 - 0 0 F 2 2
2.36 2 2

CM ITA El o FI DE: 2063 Perf: 2127 Media: 2169.89 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 FM Pasti Aron HUN 2332 -2690.17 O 0 0
2 N54 M Cappai Davi de I TA 2210 -1470.3 Ay 0 0
3 B70 M Al bertini Luca I TA 2118 -55 0.42 0 0 0
4 N8 M D 'angeri o Al essandro I TA 2048 15 0.52 1 1 1
5 B 38 IM Aaron Deepak SRB 2268 -2050.24 0 1 1
6 N 101 1IN lannello Antonio | TA 1981 82 0.61 1 2 2
7 B56 M Gregoric Andraz SLO 2196 -1330.32 Ay 2 2
8 N 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 -1300.32 Ay 2 2
9 B 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2183 -120 0.34 Ay 2 2
3.24 2 2

cM I TA El o FI DE: 2060 Perf: 2139 Media: 2218.22 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 FM Panesar Vedant IND 2318 -2580.18 0 0 0
2 B 58 M Her cegovac Neven I TA 2185 -1250.33 1 1 1
3 N46 FM Pasini Ncolo ' | TA 2244 -184 0.26 0 1 1
4 N5 M Gegoric Andraz SLO 2196 -136 0.32 Ay 1 1
5 B 65 M Sor bera G ovanni I TA 2145 -85 0.38 1 2 2
6 B 44 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -189 0.25 Ay 2 2
7 N 36 FM Loiacono Leonardo I TA 2291 -2310.21 Ay 2 2
8 B 52 |IM Atschuler Jason USA 2218 -158 0.29 0 2 2
9 N71 CM Zenari Marco I TA 2118 -58 0.42 0 2 2
2.64 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2051 Perf: 1625 Media: 2135.80 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 WGM Priyanka Nutakki IND 2309 -258 0.18 0 0 0
2 N55 M Massironi Marco I TA 2200 -1490.3 O© 0 0
3 B9 CM Procacci Sergio I TA 2007 44 0.56 1 1 1
4 N 62 CM Player Edmund C ENG 2158 -107 0.35 0 1 1
5 B 97 CM Pasti Anna HUN 2005 46 0.56 Ay 1 1
6 - 0 0 F 1 1
7 -0 0 F1 1
8 - 0 0 F1 1
9 - 0 0 F1 1
1.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV v 504 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
Italiana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

M | TA El o FI DE: 2048 Perf: 1529 Media: 2159.33 WW: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 FM Yao Stefano I TA 2309 -2610.18 O 0 0
2 B 60 CM Titze Leo I TA 2182 -1340.32 Ay 0 0
3 N 53 WGM Paranei na Anastasya FID 2216 -168 0.28 O 0 0
4 B 82 CM Ubani Gabriel I TA 2063 -15 0.48 0 0 0
5 N 98 CM Bordin Silvia I TA 2001 47 0.57 O 0 0
6 N58 M Her cegovac Neven I TA 2185 -137 0.32 0 0 0
7 -0 0 FO 0
8 - 0 0 FO 0
9 -0 0 FO 0
2.15 0 0

CM ITA El o FI DE: 2041 Perf: 1929 Media: 2110.75 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 101 1IN lannello Antonio I TA 1981 60 0.58 Ay 0 0
2 N49 M Lavrencic Matic SLO 2223 -182 0.26 0 0 0
3 B 74 CM Nordio Gorgio I TA 2107 -66 0.41 O 0 0
4 N 63 CM Colonetti Fabio I TA 2152 -111 0.35 0 0 0
5B 93 M Lochte Thonas CGER 2015 26 0.54 1 1 1
6 N 54 M Cappai Davide ITA 2210 -1690.28 Ay 1 1
7 B 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 -152 0.3 0 1 1
8 N 97 CM Pasti Anna HUN 2005 36 0.55 1 2 2
9 - 0 0 F 2 2
3.27 2 2

cM I TA El o FI DE: 2032 Perf: 2089 Media: 2168.67 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 FM  Deuer Marius GER 2303 -2710.17 O 0 0
2 B 62 CM Player Edmund C ENG 2158 -126 0.33 O 0 0
3 N 96 CM Sperat Czar N col as FRA 2007 25 0.53 1 1 1
4 B 64 CM  Akshit Kumar J IND 2148 -116 0.34 Ay 1 1
5 N 30 FM Vojak Dani el CRO 2339 -3070.14 0 1 1
6 B 71 CM Zenari Marco I TA 2118 -86 0.38 Ay 1 1
7 N 76 CM Savchenko Dani el CGER 2106 -74 0.4 Ay 1 1
8 B 50 IM Vezzosi Paolo I TA 2221 -1890.25 1 2 2
9 B7 M Al bertini Luca I TA 2118 -86 0.38 0 2 2
2.92 2 2

CM  GER El o FI DE: 2031 Perf: 1936 Media: 2101.44 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 FM  Loi acono Leonardo I TA 2291 -2600.18 O 0 0
2 N 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 -162 0.29 O 0 0
3 B 99 CM Mrasa ' G useppe I TA 1997 34 0.55 1 1 1
4 N 65 M Sor bera G ovanni I TA 2145 -114 0.34 Ay 1 1
5 B 63 CM Colonetti Fabio I TA 2152 -1210.34 0 1 1
6 N70 M Al bertini Luca I TA 2118 -87 0.38 0 1 1
7 B 100 WM G imaldi Angela Flavia |TA 1995 36 0.55 Ay 1 1
8 N93 M Lochte Thonas CGER 2015 16 0.52 0 1 1
9 N 95 CM Procacci Sergio | TA 2007 24 0.53 Av 1 1
3.68 1 1

FSI - 20A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A) - Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022 - Pag. 41/45



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

cM I TA El o FI DE: 2024 Perf: 2132 Media: 2211.33 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 FM  Tokt ormushev Tei mur UKR 2288 -264 0.18 O 0 0
2 B 64 CM Akshit Kumar J IND 2148 -124 0.33 1 1 1
3 N 47 M Mot ol a Jacopo | TA 2238 -214 0.23 Ay 1 1
4 B 50 IM Vezzosi Paolo I TA 2221 -197 0.25 Ay 1 1
5 N 52 IM Altschul er Jason USA 2218 -1940.25 O 1 1
6 B 30 FM Vojak Daniel CRO 2339 -3150.14 Ay 1 1
7 N60 CM Titze Leo I TA 2182 -158 0.29 Ay 1 1
8 B 39 FM Palozza Christian | TA 2267 -243 0.2 0 1 1
9 N 98 CM Bordin Silvia I TA 2001 23 0.53 Ay 1 1
2.4 1 1

M I TA El o FI DE: 2021 Perf: 2055 Media: 2134.78 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 |IM Aaron Deepak SRB 2268 -247 0.19 O 0 0
2 N 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2183 -162 0.29 0 0 0
3 B 65 M Sorbera G ovanni I TA 2145 -124 0.33 0 0 0
4 N 95 CM Procacci Sergio I TA 2007 14 0.52 1 1 1
5 B 101 1IN lannello Antonio I TA 1981 40 0.56 Ay 1 1
6 N72 M Negro Roberto I TA 2116 -95 0.37 Ay 1 1
7 B54 M Cappai Davi de I TA 2210 -1890.25 1 2 2
8 N56 M Gregoric Andraz SLO 2196 -1750.27 O 2 2
9 B 74 CM Nordio Gorgio I TA 2107 -86 0.38 Ay 2 2
3.16 2 2

M AUT El o FI DE: 2021 Perf: 2018 Media: 2183.11 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 FM Pal ozza Christian I TA 2267 -246 0.19 O 0 0
2 B 66 CM Pisacane Pietro I TA 2141 -1200.34 0 0 0
3 N58 M Her cegovac Neven I TA 2185 -164 0.28 1 1 1
4 B 71 CM Zenari Marco I TA 2118 -97 0.37 1 2 2
5 N 50 IM Vezzosi Paolo I TA 2221 -200 0.24 Ay 2 2
6 N 49 M Lavrencic Matic SLO 2223 -202 0.24 0 2 2
7 B 64 CM Akshit Kumar J IND 2148 -127 0.33 0 2 2
8 N55 M Massironi Marco I TA 2200 -1790.27 0 2 2
9 B65 M Sor bera G ovanni I TA 2145 -124 0.33 0 2 2
2.59 2 2

M I TA El o FI DE: 2019 Perf: 1927 Media: 2119.75 WW: -0.95
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 FM Aaron Deepak GER 2265 -246 0.19 0 0 0
2 N 61 CM Marchesich G ovanni I TA 2166 -147 0.3 0 0 0
3 B 77 WM Pandey Srishti IND 2101 -82 0.39 0 0 0
4 N 99 CM Mrasa ' G useppe I TA 1997 22 0.53 1 1 1
5 B55 M Massironi Marco I TA 2200 -1810.26 O 1 1
6 N 94 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2010 9 0.51 0 1 1
7 B 101 1IN lannello Antonio I TA 1981 38 0.55 1 2 2
8 54 M Cappai Davi de I TA 2210 -191 0 F 2 2
9 N 47 M Mot ol a Jacopo I TA 2238 -2190.22 O 2 2
2.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV v 504 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
Italiana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

M GER El o FI DE: 2015 Perf: 2042 Media: 2084.67 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 FM Knudsen Sinon GER 2260 -245 0.2 0 0 0
2 B 68 CM denik Canpa Rudi SLO 2135 -1200.34 0 0 0
3 N 64 CM Akshit Kumar J IND 2148 -1330.32 0 0 0
4 B 96 CM Sperat Czar Nicol as FRA 2007 8 0.51 O 0 0
5 N 8 CM Valtemara Mattia Angelo |TA 2041 -26 0.46 O 0 0
6 B 95 CM Procacci Sergio | TA 2007 8 0.51 1 1 1
7 N 99 CM Marasa ' G useppe I TA 1997 18 0.53 1 2 2
8 B8 CM Reitz Philipp GER 2031 -16 0.48 1 3 3
9 N67 IM Mrtorelli Antonio I TA 2136 -1210.34 1 4 4
3.69 4 4

CM ITA El o FI DE: 2010 Perf: 2067 Media: 2146.44 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 -246 0.19 0 0 0
2 N65 M Sor bera G ovanni I TA 2145 -1350.32 1 1 1
3 B 45 FM  Gol dbeck Lars CGER 2247 -237 0.2 0 1 1
4 N 67 IM Martorelli Antonio I TA 2136 -126 0.33 O 1 1
5 B 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 -1830.26 O 1 1
6 B 92 M Ventura Sergio I TA 2019 -9 0.49 1 2 2
7 N 71 CM Zenari Marco I TA 2118 -108 0.35 Ay 2 2
8 N 74 CM Nordio Gorgio I TA 2107 -97 0.37 Ay 2 2
9 B 78 CM Piangerelli Mchele I TA 2097 -87 0.38 Ay 2 2
2.89 2 2

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 1586 Media: 2083.50 WWwe: -2.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -242 0.2 0 0 0
2 B 69 IM  Hinterreiter Markus CER 2119 -1120.35 O 0 0
3 N84 CM Mirziali Gulio I TA 2051 -44 0.44 0 0 0
4 B9 M Mazzi ni Maur o I TA 2021 -14 0.48 0 0 0
5 N 99 CM Marasa ' G useppe I TA 1997 10 0.51 O 0 0
6 N93 M Lochte Thonas CGER 2015 -8 0.49 0 0 0
7 -0 0O FO 0
8 B58 M Her cegovac Neven I TA 2185 -178 0.27 0 0 0
9 B8 CM Reitz Philipp GER 2031 -24 0.47 Ay 0 0
3.21 0 0

CM FRA El o FI DE: 2007 Perf: 1967 Media: 2132.22 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 FM  Gol dbeck Lars CER 2247 -240 0.2 0 0 0
2 N67 IM Martorelli Antonio I TA 2136 -129 0.33 0 0 0
3 B8 CM Motto Alberto I TA 2032 -25 0.47 0 0 0
4 N 93 M Lochte Thonas CER 2015 -8 0.49 1 1 1
5 B 78 CM Piangerelli Mchele I TA 2097 -90 0.38 1 2 2
6 N 40 FM Aaron Deepak GER 2265 -258 0.18 0 2 2
7 B74 M Nordio Gorgio ITA 2107 -100 0.36 Ay 2 2
8 N 76 CM Savchenko Dani el CER 2106 -99 0.36 O 2 2
9 N58 M Her cegovac Neven I TA 2185 -178 0.27 O 2 2
3.04 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

NIV Tl 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

CM  HUN El o FI DE: 2005 Perf: 2016 Media: 2140.56 WWe: 0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 FM Pasini Nicolo' I TA 2244 -2390.2 O 0 0
2 B71 CM Zenari Marco I TA 2118 -1130.35 Ay 0 0
3 N60 CM Titze Leo | TA 2182 -177 0.27 0 0 0
4 B 58 M Her cegovac Neven I TA 2185 -1800.26 Ay 0 0
5 N8 CM Mrziali Gulio I TA 2051 -46 0.44 Ay 0 0
6 N74 CM Nordio Gorgio I TA 2107 -102 0.36 Ay 0 0
7 B72 M Negr o Roberto I TA 2116 -1110.35 Ay 0 0
8 B 86 CM Valtemara Mattia Angelo |ITA 2041 -36 0.45 0 0 0
9 N50 |IM Vezzosi Paolo I TA 2221 -216 0.22 Ay 0 0
2.9 0 0

CcM I TA El o FI DE: 2001 Perf: 2058 Media: 2137.67 WW: 0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 M Mot ol a Jacopo | TA 2238 -2370.2 0 0 0
2 N74 M Nordio Gorgio ITA 2107 -106 0.36 Ay 0 0
3 B 76 CM  Savchenko Dani el CER 2106 -105 0.36 Ay 0 0
4 N 68 CM Qenik Canpa Rudi SLO 2135 -1340.32 0 0 0
5B 8 M D 'angeri o Al essandro I TA 2048 -47 0.43 1 1 1
6 N55 M Massi roni Marco I TA 2200 -1990.24 1 2 2
7 B 41 FM Aaron Deepak USA 2263 -2620.18 0 2 2
8 N 70 M Al bertini Luca I TA 2118 -117 0.34 O 2 2
9 B8 CM Sineone Gulio Maria I TA 2024 -23 0.47 Ay 2 2
2.9 2 2

CM ITA El o FI DE: 1997 Perf: 1858 Media: 2078.00 WWe: -1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 M Botta Massiniliano I TA 2236 -239 0.2 0 0 0
2 B 75 CM Casagrande Federico I TA 2106 -1090.35 0 0 0
3 N8 CM Reitz Philipp GER 2031 -34 0.45 0 0 0
4 B 92 M Ventura Sergio I TA 2019 -22 0.47 0 0 0
5 B 95 CM Procacci Sergio I TA 2007 -10 0.49 1 1 1
6 N 78 CM Piangerelli Mchele I TA 2097 -1000.36 O 1 1
7 B 93 M Lochte Thomas GER 2015 -18 0.47 O 1 1
8 N 101 1IN lannello Antonio I TA 1981 16 0.52 1 2 2
9 N54 M Cappai Davi de I TA 2210 -2130.23 0 2 2
3.54 2 2

WM | TA El o FI DE: 1995 Perf: 2026 Media: 2150.22 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 M Lavrencic Matic SLO 2223 -2280.21 Ay 0 0
2 N 41 FM Aaron Deepak USA 2263 -268 0.17 O 0 0
3 B5 M Gregoric Andraz SLO 2196 -2010.24 0 0 0
4 N 78 CM Piangerelli Mchele I TA 2097 -102 0.36 Ay 0 0
5 N 71 CM  Zenari Marco I TA 2118 -1230.33 Ay 0 0
6 B 76 CM Savchenko Dani el GER 2106 -1110.35 Ay 0 0
7 N8 CM Reitz Philipp GER 2031 -36 0.45 Ay 0 0
8 B 67 IM  Martorelli Antonio I TA 2136 -141 0.31 Ay 0 0
9 N60 CM Titze Leo | TA 2182 -187 0.26 0 0 0
2.68 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV v 504 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2208006A)
Italiana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2022 - 15-08-2022

IN ITA El o FI DE: 1981 Perf: 1771 Media: 2099.38 WWw: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 86 CM Valtemara Mattia Angelo |TA 2041 -60 0.42 Ay 0 0
2 B 20 IM  Harikrishnan.a.ra IND 2395 -414 0.08 O 0 0
3 N71 CM Zenari Mrco I TA 2118 -1370.32 Ay 0 0
4 B 66 CM Pisacane Pietro I TA 2141 -1600.29 O 0 0
5 N 90 M Mazzi ni Mauro I TA 2021 -40 0.44 Ay 0 0
6 B 82 CM Ubani Gabriel I TA 2063 -82 0.39 0 0 0
7 N92 M Ventura Sergio I TA 2019 -38 0.45 0 0 0
8 B 99 CM Marasa ' G useppe I TA 1997 -16 0.48 0 0 0
9 - 0 0O FO 0
2.87 0 0

CM ITA El o FI DE: 1966 Perf: 2236 Media: 2278.78 WW: 2.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 |IM Vezzosi Paolo I TA 2221 -2550.19 1 1 1
2 B 24 FM Favaloro Andrea I TA 2363 -397 0.08 Ay 1 1
3 N 28 FM  Loi acono Antonio I TA 2349 -3830.09 Ay 1 1
4 B 34 FM Yao Stefano I TA 2309 -3430.12 O 1 1
5 N 53 WGM Paranei na Anastasya FID 2216 -2500.19 O 1 1
6 B 67 IM Mirtorelli Antonio I TA 2136 -1700.28 1 2 2
7 N 39 FM Pal ozza Christian I TA 2267 -3010.15 1 3 3
8 B 25 FM Chandran Kapil USA 2360 -394 0.08 0 3 3
9 N 37 FM Toktonushev Tei nur UKR 2288 -3220.13 0 3 3
1.31 3 3

cM I TA El o FI DE: 1964 Perf: 2186 Media: 2228.44 WW: 2.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 FM Al tschul er Jason IND 2220 -256 0.19 1 1 1
2 N 25 FM Chandran Kapil USA 2360 -396 0.08 O 1 1
3 N52 IM Atschuler Jason USA 2218 -2540.19 0 1 1
4 B 54 M Cappai Davi de I TA 2210 -246 0.19 1 2 2
5 B 62 CM Player Edmund C ENG 2158 -194 0.25 0 2 2
6 N 57 M Perea Fruet Lorenzo ESP 2193 -2290.21 1 3 3
7 B 47 M Mot ol a Jacopo | TA 2238 -274 0.17 1 4 4
8 N 41 FM Aaron Deepak USA 2263 -2990.15 0 4 4
9 B56 M Gregoric Andraz SLO 2196 -2320.21 0 4 4
1.64 4 4

CcM MDA El o FI DE: 1956 Perf: 2185 Media: 2227.11 WWw: 2.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 IM Altschul er Jason USA 2218 -262 0.18 1 1 1
2 B 16 FM Schnider N klas CER 2413 -457 0.08 0 1 1
3 N 48 M Botta Massinmiliano ITA 2236 -2800.16 Ay 1 1
4 B 53 WGM Paranei na Anastasya FID 2216 -2600.18 Ay 1 1
5 N 66 CM Pisacane Pietro I TA 2141 -1850.26 O 1 1
6 B65 M Sor bera G ovanni I TA 2145 -1890.25 1 2 2
7 N 46 FM Pasini Nicolo ' | TA 2244 -2880.16 0 2 2
8 B 60 CM Titze Leo I TA 2182 -226 0.21 1 3 3
9 N 44 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -2930.15 O 3 3
1.63 3 3
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